
TREŒÆ:

Poz.:  Str.

26481

26594

26595

26595

UCHWA£A RADY MIASTA:

4979 — Rady Miasta Krakowa z dnia 7 paŸdziernika 2009 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wyci¹¿e" . . . . . . . . . . . . . . .

UCHWA£Y RADY MIEJSKIEJ:

4980 — Rady Miejskiej w Che³mku z dnia 29 wrzeœnia 2009 r. w sprawie ustalenia op³at za œwiadczenia
udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminê Che³mek . . . . . . . .

4981 — Rady Miejskiej w Che³mku z dnia 29 wrzeœnia 2009 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii
dróg gminnych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4982 — Rady Miejskiej w Che³mku z dnia 29 wrzeœnia 2009 r. w sprawie nadania nazwy parkowi
gminnemu na terenie Miasta Che³mka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kraków, dnia 28 paŸdziernika 2009 r.

DZIENNIK URZÊDOWY
WOJEWÓDZTWA MA£OPOLSKIEGO

Nr 662

4979

Uchwa³a Nr LXXXII/1075/09
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 paŸdziernika 2009 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru "Wyci¹¿e"

Na podstawie art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
Nr 80 poz. 717 z póŸn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co nastêpuje:

§ 1

1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego obszaru "Wyci¹¿e", zwany dalej "planem", stwierdzaj¹c
jego zgodnoœæ z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa.

2. Uchwa³a dotyczy obszaru o pow. 281,66 ha, dla którego spo-
rz¹dzono plan na podstawie uchwa³y Nr CXV/1206/06 Rady
Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2006 r., w granicach okre-
œlonych w za³¹czniku graficznym do tej uchwa³y.

§ 2

1. Uchwa³a obejmuje ustalenia planu zawarte w treœci uchwa-
³y oraz w za³¹cznikach graficznych planu, bêd¹cych integraln¹
czêœci¹ uchwa³y.

1) Za³¹czniki graficzne obejmuj¹:
a) rysunek planu w skali 1:2000, stanowi¹cy za³¹cznik

Nr 1 do uchwa³y, ustalaj¹cy przeznaczenie i warunki
zagospodarowania terenów,

b) rysunek rozwi¹zañ infrastruktury technicznej, stanowi¹-
cy za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y, okreœlaj¹cy zasady uzbro-
jenia terenu, w tym przebiegi tras infrastruktury tech-
nicznej oraz lokalizacje zwi¹zanych z nimi urz¹dzeñ tech-
nicznych - które nale¿y traktowaæ jako orientacyjne;

2) Za³¹cznikami do uchwa³y s¹ tak¿e rozstrzygniêcia, nie
bêd¹ce ustaleniami planu:
a) o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, sta-

nowi¹ce za³¹cznik Nr 3 do uchwa³y,
b) o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji

z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do za-
dañ w³asnych Gminy, oraz zasadach ich finansowania,
zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik Nr 4 do uchwa³y.

Rozdzia³ I
Ustalenia ogólne

§ 3

1. Celem regulacji zawartych w ustaleniach planu jest:
1) wykorzystanie istniej¹cych uwarunkowañ dla ukszta³to-

wania kompletnego zespo³u urbanistycznego poprzez za-
pewnienie warunków przestrzennych dla rozwoju miesz-
kalnictwa, us³ug i wytwórczoœci z zachowaniem wymo-
gów ³adu przestrzennego, wartoœci œrodowiska kulturo-
wego i przyrodniczego oraz krajobrazu,



— 26482 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

2) minimalizacja konfliktów pomiêdzy u¿ytkownikami prze-
strzeni,

3) podniesienie wartoœci nieruchomoœci.

§ 4

1. Na ustalenia o przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania
terenów, wyznaczonych na rysunku planu liniami rozgrani-
czaj¹cymi, sk³adaj¹ siê:
1) ustalenia ogólne, o których mowa w rozdziale I,
2) ustalenia obowi¹zuj¹ce na ca³ym obszarze opracowania

zawarte w rozdziale II,
3) ustalenia szczegó³owe dotycz¹ce poszczególnych tere-

nów zawarte w rozdziale III,
4) ustalenia koñcowe zawarte w rozdziale IV.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce kategorie przeznaczenia terenów
wyznaczonych liniami rozgraniczaj¹cymi i odpowiadaj¹ce
im symbole na rysunku planu:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - MN1,
MN2, MN3,

2) tereny zabudowy us³ugowej i mieszkaniowej - U/MN,
3) tereny us³ug publicznych - U1,
4) tereny us³ug komercyjnych - U2,
5) tereny us³ug publicznych i komercyjnych - U3, U4,
6) tereny us³ug nauki i oœwiaty - UO,
7) tereny us³ug sportu i rekreacji - US,
8) tereny us³ug publicznych i sportu - UP/US,
9) tereny us³ug i obiektów produkcyjnych, sk³adów, maga-

zynów - U/P,
10) tereny infrastruktury technicznej - elektroenergetyka - E,
11) tereny infrastruktury technicznej - kanalizacja - K,
12) tereny infrastruktury technicznej - telekomunikacja - T,
13) tereny dróg publicznych - KDG, KDZ, KDL, KDD,
14) tereny dróg wewnêtrznych - KDW,
15) tereny us³ug komunikacyjnych - KU,
16) tereny przestrzeni publicznej - plac miejski - PL,
17) tereny rolne - R,
18) tereny zieleni urz¹dzonej - ZP,
19) tereny zieleni o funkcjach ekologicznych - ZE,
20) tereny wód powierzchniowych - WS.

3. Integraln¹ czêœci¹ planu s¹ ustalenia na rysunku planu w skali
1:2000 stanowi¹cego za³¹cznik do niniejszej uchwa³y, na któ-
rym naniesiono:
1) granice obszaru objêtego planem,
2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ww. przeznaczeniu (pod-

stawowym i uzupe³niaj¹cym) oraz ró¿nych warunkach za-
budowy i zagospodarowania wraz z identyfikacyjnymi
symbolami literowymi,

3) nieprzekraczalne linie zabudowy,
4) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy,
5) trasy i œcie¿ki rowerowe.

4. Elementami wi¹¿¹cymi s¹ wynikaj¹ce z dokumentów i de-
cyzji oraz przepisów odrêbnych, zawartych w czêœci graficz-
nej planu ustalenia:
1) obiekty wpisane do rejestru zabytków,
2) rejony stanowisk archeologicznych,
3) granica strefy nadzoru archeologicznego,
4) granica potencjalnego zagro¿enia zalaniem wodami po-

wodziowymi Q1%,
5) strefa niekorzystnych warunków geologiczno-in¿ynier-

skich, w tym tereny zagro¿one osuwiskami,
6) orientacyjna granica GZWP 450 Dolina rzeki Wis³y,
7) granica strefy technicznej wzd³u¿ istniej¹cych i projekto-

wanych napowietrznych linii elektroenergetycznych œred-
niego napiêcia 15 kV,

8) granica strefy sanitarnej projektowanego cmentarza - 150 m.

5. Pozosta³e elementy rysunku planu maj¹ charakter informa-
cyjny.

6. Ustalenia planu stanowi¹ce treœæ uchwa³y, odnosz¹ siê od-
powiednio do ustaleñ wyra¿onych w czêœci graficznej planu
i obowi¹zuj¹ ³¹cznie, w zakresie okreœlonym uchwa³¹.

7. Ustalenia planu nale¿y stosowaæ z uwzglêdnieniem przepi-
sów odrêbnych.

§ 5

Przeznaczenie gruntów rolnych i leœnych na cele nierolni-
cze i nieleœne nastêpuje zgodnie z przepisami odrêbnymi doty-
cz¹cymi ich ochrony.

§ 6

1. Je¿eli w uchwale jest mowa o:
1) planie - nale¿y przez to rozumieæ miejscowy plan zago-

spodarowania przestrzennego obszaru "Wyci¹¿e",
2) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozu-

mieæ takie przeznaczenie, które przewa¿a na danym te-
renie, wyznaczonym liniami rozgraniczaj¹cymi,

3) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozu-
mieæ przeznaczenie inne ni¿ podstawowe, które go wzbo-
gaca i uzupe³nia, a nie powoduje kolizji z przeznacze-
niem podstawowym,

4) liniach rozgraniczaj¹cych - nale¿y przez to rozumieæ
linie, wyznaczaj¹ce tereny przeznaczone dla ró¿nych
funkcji lub o ró¿nych sposobach zagospodarowania,
w tym tereny dróg,

5) nieprzekraczalnych liniach zabudowy - nale¿y przez
to rozumieæ liniê, poza któr¹ sytuowanie zabudowy jest
niedozwolone,

6) obowi¹zuj¹cych liniach zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ liniê, przy której nale¿y lokalizowaæ fronty no-
wych budynków,

7) zabudowie jednorodzinnej - nale¿y przez to rozumieæ
jeden budynek mieszkalny jednorodzinny lub ich zespó³,
wraz z budynkami gara¿owymi i gospodarczymi, prze-
znaczony dla potrzeb mieszkaj¹cych w nich rodzin,

8) zabudowie zwartej - nale¿y przez to rozumieæ zespó³
budynków, których œciany szczytowe stykaj¹ siê, a fron-
towe œciany tworz¹ jedn¹ liniê ci¹g³¹,

9) zabudowie zagrodowej - nale¿y przez to rozumieæ bu-
dynki mieszkalne, gospodarcze lub inwentarskie w ro-
dzimych gospodarstwach rolnych, hodowlanych lub
ogrodniczych,

10) wysokoœci zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ wy-
miar pionowy budynków liczony od poziomu gruntu
w najni¿szym punkcie obrysu budynku do najwy¿ej po-
³o¿onej krawêdzi dachu (kalenicy) lub punktu zbiegu po-
³aci dachowych,

11) wskaŸniku intensywnoœci zabudowy terenu lub
dzia³ki - nale¿y przez to rozumieæ wartoœæ liczbow¹ wy-
ra¿aj¹c¹ stosunek sumy powierzchni ca³kowitej wszyst-
kich kondygnacji nadziemnych (przez kondygnacjê nad-
ziemn¹ rozumie siê równie¿ piwnice doœwietlone przez
otwory okienne usytuowane w ca³oœci nad powierzch-
ni¹ terenu oraz poddasze uznane zgodnie z prawem bu-
dowlanym jako mieszkalne), mierzonej po obrysie ze-
wnêtrznym budynków istniej¹cych i lokalizowanych na
dzia³ce do powierzchni ca³kowitej dzia³ki budowlanej lub
terenu wyznaczonego liniami rozgraniczaj¹cymi i prze-
znaczonego pod zabudowê,



— 26483 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

12) us³ugach komercyjnych - nale¿y przez to rozumieæ
dzia³alnoœæ s³u¿¹c¹ zaspokajaniu potrzeb mieszkañców,
wykonywan¹ w celu uzyskania korzyœci maj¹tkowych,

13) us³ugach publicznych - nale¿y przez to rozumieæ dzia-
³alnoœæ s³u¿¹c¹ zaspokajaniu potrzeb mieszkañców, fi-
nansowan¹ w ca³oœci lub w czêœci przez administracjê
publiczn¹,

14) us³ugach podstawowych - nale¿y przez to rozumieæ
tak¹ dzia³alnoœæ z zakresu us³ug komercyjnych i pu-
blicznych, która s³u¿y zaspokajaniu codziennych potrzeb
mieszkañców,

15) wjazdach bramowych - nale¿y przez to rozumieæ wjaz-
dy na posesje poprzez bramy w budynkach usytuowa-
nych wzd³u¿ ustalonej w planie linii zabudowy,

16) uci¹¿liwoœci - nale¿y przez to rozumieæ zjawiska lub
stany utrudniaj¹ce ¿ycie ludzi mieszkaj¹cych lub prze-
bywaj¹cych w s¹siedztwie, a zw³aszcza szkodliwe pro-
mieniowanie i oddzia³ywanie pól elektromagnetycznych,
ha³as, wibracje, zanieczyszczenie powietrza, odory,

17) terenach zieleni urz¹dzonej - nale¿y przez to rozumieæ
takie tereny, jak: parki, ogrody, zieleñ towarzysz¹ca
obiektom budowlanym, zieleñce, arboreta, alpinaria,
grodziska, kurhany, zabytkowe fortyfikacje,

18) terenach zieleni o funkcjach ekologicznych - nale¿y
przez to rozumieæ grunty, na których wystêpuj¹ zbioro-
wiska roœlinnoœci, stanowi¹ce biologiczn¹ obudowê cie-
ków, spe³niaj¹ce wa¿ne cele przyrodniczo-krajobrazo-
we, zdrowotne, edukacyjne i wypoczynkowe,

19) obudowie biologicznej dolin rzecznych - nale¿y przez
to rozumieæ roœlinnoœæ leœn¹, zaroœlow¹ i trawiast¹
zgodn¹ z warunkami siedliskowymi; porastaj¹c¹ brzegi
koryt cieków wodnych oraz dna ich dolin.

Rozdzia³ II
Ustalenia obowi¹zuj¹ce na ca³ym obszarze objêtym

planem

I. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§ 7

1. Realizacja przedsiêwziêæ na obszarze objêtym planem nie
mo¿e naruszaæ okreœlonych w planie ustaleñ dotycz¹cych
przeznaczenia i warunków zagospodarowania okreœlonych
w rozdz. II, III oraz przepisów odrêbnych.

2. Do czasu realizacji zagospodarowania terenu zgodnie z usta-
leniami planu dopuszcza siê dotychczasowy sposób zago-
spodarowania terenów pod warunkiem, ¿e nie narusza
on przepisów odrêbnych.

3. Istniej¹ca zabudowa i urz¹dzenia mog¹ byæ przebudowy-
wane i rozbudowywane z zachowaniem ustaleñ planu w za-
kresie zasad, warunków, parametrów i wskaŸników kszta³-
towania zabudowy i zagospodarowania terenów dla po-
szczególnych wydzielonych kategorii terenów.

4. Warunkiem realizacji zabudowy jest uzyskanie dostêpu do
drogi publicznej zgodnie z przepisami odrêbnymi.

5. Realizacja ustaleñ planu w zakresie zagospodarowania, u¿yt-
kowania i utrzymania terenów komunikacji ko³owej, trans-
portu publicznego, parkingów i komunikacji pieszej wyma-
ga uwzglêdnienia potrzeb osób niepe³nosprawnych zgod-
nie z przepisami odrêbnymi. W ramach projektów realiza-
cyjnych (a tak¿e w póŸniejszej eksploatacji) nale¿y przewi-
dzieæ infrastrukturê, urz¹dzenia i rozwi¹zania - zapewniaj¹-
ce odpowiednie warunki dla osób niepe³nosprawnych,
uwzglêdniaj¹c wszelkie ich dysfunkcje.

§ 8

1. Ustala siê nastêpuj¹ce elementy kompozycji przestrzennej
jako dodatkowe warunki zabudowy i zagospodarowania te-
renów objêtych planem:
1) wykszta³cenie w po³udniowej czêœci osiedla centrum us³u-

gowego jako przestrzeni publicznej,
2) kontynuacja zabudowy obrze¿nej wzd³u¿ istniej¹cych

i projektowanych ulic,
3) zakaz realizacji przeznaczenia dopuszczalnego przed prze-

znaczeniem podstawowym, za wyj¹tkiem ulic i infrastruk-
tury technicznej,

4) kszta³towanie sieci ci¹gów pieszych i rowerowych dla
skrócenia drogi do us³ug, miejsc pracy i wypoczynku oraz
do przystanków komunikacji publicznej,

5) wykorzystanie cieków wodnych i obni¿eñ terenowych jako
powierzchni zieleni ekologicznej,

6) wykorzystanie wartoœciowych obiektów architektury,
w tym kapliczek, dla podkreœlenia to¿samoœci osiedla,

7) zakazuje siê przekszta³ceñ istniej¹cej zabudowy powodu-
j¹cych obni¿enie wartoœci architektonicznych obiektów lub
utraty ich stylu; formy architektonicznej i detali architek-
tonicznych

2. Ustala siê dodatkowe zasady kszta³towania zabudowy i za-
gospodarowania terenu:
1) nieprzekraczalne linie zabudowy w odleg³oœci 15 m od brze-

gów wód publicznych - nie oznaczone na rysunku planu,
2) na podstawie przepisów odrêbnych na terenach zabudo-

wy mieszkaniowej okreœla siê pas ochronny 50 m od sto-
py wa³u potoku Struga Rusiecka,

3) na podstawie przepisów odrêbnych okreœla siê strefê sa-
nitarn¹ projektowanego poza obszarem planu cmenta-
rza - 150 m i sposób jej zagospodarowania,

4) nie okreœla siê strefy ochronnej od granicy terenów linii
kolejowej (zlokalizowanej poza granicami obszaru objê-
tego planem). W zagospodarowaniu terenów przyleg³ych
do terenów kolejowych nale¿y uwzglêdniaæ ograniczenia
okreœlone w przepisach odrêbnych,

5) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy oraz pozosta³e nieprzekra-
czalne linie zabudowy, oznaczone na rysunku planu,

6) w przypadkach, w których nie zosta³y wyznaczone nieprze-
kraczalne linie zabudowy obowi¹zuj¹ przepisy odrêbne.

3. Ustala siê nastêpuj¹ce warunki realizacji ogrodzeñ:
1) zakaz wznoszenia ogrodzeñ w odleg³oœci mniejszej ni¿

1,5 m od krawêdzi brzegu cieku,
2) zakaz wznoszenia ogrodzeñ trwa³ych w odleg³oœci mniej-

szej ni¿ 5 m od krawêdzi brzegu cieku,
3) zakaz stosowania ogrodzeñ pe³nych z prefabrykowanych

przêse³ betonowych oraz blachy falistej i trapezowej,
za wyj¹tkiem terenów U/P.

§ 9

Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomoœci:
Nie okreœla siê obszarów wymagaj¹cych przeprowadzenia
scaleñ i podzia³u nieruchomoœci; w przypadku ich podjêcia z ini-
cjatywy w³aœcicieli i u¿ytkowników wieczystych nieruchomo-
œci - na warunkach okreœlonych w przepisach odrêbnych.

§ 10

1. Na obszarze objêtym planem, o ile nie pozostaje to w sprzecz-
noœci z ustaleniami planu, dopuszcza siê:
1) lokalizowanie obiektów, urz¹dzeñ i sieci infrastruktury

technicznej, niezbêdnych dla obs³ugi terenu,



— 26484 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

2) wyznaczanie dróg dojazdowych i wewnêtrznych oraz ci¹-
gów pieszo-jezdnych poza wskazanymi na rysunku planu,

3) przebudowê i rozbudowê istniej¹cej zabudowy i urz¹dzeñ,
4) realizacjê nowej zabudowy w granicach poszczególnych

dzia³ek,
5) realizacjê obiektów s³u¿¹cych utrzymaniu i regulacji wód

oraz zabezpieczeniu przed podmakaniem gruntów.

§ 11

1. W zakresie ochrony przeciwpo¿arowej obowi¹zuj¹ nastêpu-
j¹ce zasady:
1) pokrycie zapotrzebowania w wodê dla celów przeciwpo-

¿arowych, zgodnie z przepisami odrêbnymi, przez istnie-
j¹cy i rozbudowywany system zaopatrzenia w wodê,

2) dla nowych terenów ustala siê wyprzedzaj¹c¹ lub równo-
leg³¹ w stosunku do nowego zainwestowania rozbudowê
sieci wodoci¹gowej z uwzglêdnieniem ochrony przeciw-
po¿arowej,

3) nowo projektowane przewody wodoci¹gowe powinny
byæ wyposa¿one w hydranty zewnêtrzne zgodnie z prze-
pisami i normami obowi¹zuj¹cymi w zakresie ochrony
przeciwpo¿arowej.

II. Zasady ochrony, kszta³towania œrodowiska
przyrodniczego i krajobrazu

§ 12

1. W zakresie ochrony œrodowiska i przyrody obowi¹zuj¹ na-
stêpuj¹ce zasady:
1) na obszarze objêtym planem wprowadza siê ochronê za-

sobów wodnych G³ównego Zbiornika Wód Podziemnych
(GZWP) nr 450 Dolina rzeki Wis³y. W obszarze tym obo-
wi¹zuje zakaz lokalizowania nowych inwestycji bez ko-
niecznych zabezpieczeñ przed przenikaniem do pod³o¿a
i wód podziemnych substancji toksycznych oraz innych,
szkodliwych dla wód podziemnych,

2) nakazuje siê zachowanie powierzchni niezabudowanej
zgodnie z ustaleniami dla wydzielonych kategorii terenów
jako powierzchni biologicznie czynnej,

3) nakazuje siê zachowanie istniej¹cych cieków wodnych
wraz z zespo³ami roœlinnoœci stanowi¹cymi elementy
obudowy biologicznej dolin cieków wodnych,

4) obowi¹zuje zakaz lokalizacji nowych obiektów budowla-
nych innych ni¿ urz¹dzenia wodne, urz¹dzenia infrastruk-
tury drogowej, urz¹dzenia infrastruktury technicznej w od-
leg³oœci mniejszej ni¿ 15 m od linii brzegowej. Pas ochron-
ny wzd³u¿ cieków, o którym mowa powy¿ej powinien byæ
liczony od górnej krawêdzi skarpy brzegowej,

5) prowadzenie regulacji cieków z ograniczeniem prostowania i
skracania ich biegów przy zapewnieniu utrzymania w razie
potrzeby odtwarzania roœlinnoœci nadbrze¿nej w tym zadrze-
wieñ stanowi¹cych elementy zabudowy biologicznej dolin
rzecznych, a tak¿e przy zapewnieniu dostêpu do wody dla
zwierz¹t dziko ¿yj¹cych, zgodnie z przepisami odrêbnymi,

6) ochrona ma³ych zespo³ów, zadrzewieñ, w tym œródpol-
nych, ze wzglêdu na ich rolê przeciwerozyjn¹ i ekologiczn¹.

2. W zakresie ograniczenia uci¹¿liwoœci obiektów dla otocze-
nia obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce zasady:
1) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych œcieków do gruntu

i wód powierzchniowych,
2) realizacja nowej zabudowy wymaga wyposa¿enia jej

w urz¹dzenia do odprowadzania œcieków, w tym w urz¹-
dzenia zgodnie z § 16 ust. 1 pkt 6 lit. a,

3) pod³¹czanie obiektów mieszkaniowych, us³ugowych i wy-
twórczo-rzemieœlniczych do sieci kanalizacyjnej sukcesyw-
nie wraz z budow¹ systemów kanalizacji,

4) wprowadzenie do sieci kanalizacyjnej sanitarnej œcieków
przemys³owych za zgod¹ u¿ytkownika sieci na warunkach
okreœlonych w przepisach odrêbnych,

5) prowadzenie dzia³alnoœci us³ugowej lub produkcyjnej nie
mo¿e powodowaæ powstawania uci¹¿liwoœci wykracza-
j¹cych poza granice dzia³ki, do której u¿ytkownik ma tytu³
prawny; w szczególnoœci dotyczy to odorów, ha³asu, wi-
bracji, zanieczyszczeñ powietrza,

6) w strefach uci¹¿liwoœci komunikacyjnej nale¿y zapewniæ
skuteczn¹ ochronê istniej¹cych obiektów przeznaczonych
na pobyt ludzi poprzez zastosowanie rozwi¹zañ technicz-
nych pozwalaj¹cych na ochronê œrodowiska i zdrowia zgod-
nie z przepisami odrêbnymi,

7) w zakresie ochrony przed promieniowaniem niejonizuj¹-
cym zwi¹zanym z obiektami elektroenergetycznymi i te-
lekomunikacyjnymi obowi¹zuj¹ zasady dotycz¹ce budo-
wy i lokalizacji urz¹dzeñ i sieci infrastruktury elektroener-
getyki i telekomunikacji okreœlone w § 18 i § 20.

3. Dla celów ochrony przed ha³asem wprowadza siê dopusz-
czalne poziomy ha³asu w œrodowisku. Zgodnie z przepisami
odrêbnymi:
1) tereny przeznaczone na cele zabudowy mieszkaniowej

(MN1, MN2, MN3) powinny spe³niaæ wymogi okreœlone
dla terenów przeznaczonych pod zabudowê mieszkaniow¹,

2) tereny us³ug nauki i oœwiaty (UO) powinny spe³niaæ wy-
mogi okreœlone dla budynków zwi¹zanych ze sta³ym lub
czasowym pobytem dzieci i m³odzie¿y,

3) tereny zieleni urz¹dzonej (ZP) powinny spe³niaæ wymogi
okreœlone dla terenów przeznaczonych na cele rekreacyj-
no-wypoczynkowe,

4) tereny istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej na terenach
obiektów produkcyjnych, sk³adów, magazynów i us³ug
ochrona przed ha³asem polega na stosowaniu rozwi¹zañ
technicznych zapewniaj¹cych w³aœciwe warunki akustycz-
ne w budynkach,

5) tereny zwi¹zane z dzia³alnoœci¹ gospodarcz¹ (U)MN, U1,
U2, U3, U4, UP)US) powinny spe³niaæ wymogi okreœlone
dla terenów przeznaczonych pod zabudowê mieszkanio-
wo-us³ugow¹,

6) dla pozosta³ych terenów nie bêd¹ mia³y zastosowanie
przepisy odrêbne.

4. W celu ochrony przed zagro¿eniem osuwania siê mas ziem-
nych ustala siê nastêpuj¹ce zasady:
1) w terenach o spadkach powy¿ej 12% przewidzianych

pod zabudowê lub infrastrukturê techniczn¹, wymaga-
ne jest przed realizacj¹ zamierzenia inwestycyjnego
wykonanie ekspertyzy geologiczno-in¿ynierskiej
z uwzglêdnieniem zbadania statecznoœci stoku; której for-
mê nale¿y ka¿dorazowo dostosowaæ, na podstawie prze-
pisów odrêbnych, do kategorii geotechnicznej projekto-
wanego obiektu uwzglêdniaj¹c warunki gruntowe pod-
³o¿a budowlanego,

2) na gruntach o niekorzystnych warunkach geologiczno-
in¿ynierskich wymaga siê przeprowadzenia szczegó³owe-
go specjalistycznego rozpoznania pod³o¿a gruntowego dla
oceny przydatnoœci terenu wraz z ustaleniem geotech-
nicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych
zgodnie z przepisami odrêbnymi. Przy realizacji przedsiê-
wziêcia wymaga siê wprowadzenia niezbêdnych rozwi¹-
zañ projektowych maj¹cych na celu skuteczne zabezpie-
czenie przedmiotowego terenu przed intensyfikacj¹ pro-
cesów geodynamicznych,



— 26485 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

3) zakazuje siê wprowadzania zmian w ukszta³towaniu tere-
nu, m.in. poprzez nadsypywanie gruntu.

5. W celu ochrony przed zagro¿eniem erozj¹ gleb ustala siê
nastêpuj¹ce zasady:
1) ochrona przeciwerozyjna gleb poprzez wprowadzenie

trwa³ego pokrycia roœlinnego (³¹ki, zadrzewienia) na te-
renach o spadkach powy¿ej 12% i na terenach ruchów
masowych gruntu,

2) na terenach gruntów rolnych dopuszcza siê sukcesywne
tworzenie nowych zadrzewieñ i zalesieñ oraz wprowa-
dzanie zieleni o znaczeniu przeciwerozyjnym w trybie prze-
pisów odrêbnych.

6. W celu ochrony przed oddzia³ywaniem wód powodziowych
lub podtopieñ nowe obiekty kubaturowe musz¹ byæ wypo-
sa¿one w rozwi¹zania konstrukcyjno-techniczne zabezpie-
czaj¹ce przed oddzia³ywaniem wód.

7. W zakresie ochrony przed zagro¿eniami zwi¹zanymi z od-
padami:
1) wyznacza siê jako podstawowe miejsce odbioru odpa-

dów istniej¹ce sk³adowisko komunalne, zgodnie z przepi-
sami odrêbnymi,

2) zakaz sk³adowania odpadów obowi¹zuje w obrêbie ob-
szaru objêtego planem, z wyj¹tkiem pkt 3,

3) sk³adowanie odpadów sta³ych mo¿liwe jest wy³¹cznie
w przystosowanych do tego celu miejscach,

4) obowi¹zuje zakaz gromadzenia odpadów przed ich wy-
wozem w sposób zagra¿aj¹cy zanieczyszczeniom powie-
trza, wód i gruntu przez pylenie, emisje gazów i odcieki.

III. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków
i krajobrazu

§ 13

1. W celu ochrony zabytków, w tym nieruchomych zabyt-
ków archeologicznych, okreœla siê i wskazuje na Rysun-
ku Planu:
1) obiekty objête wpisem do ewidencji zabytków:
a) dom drewniany przy ul. Podstawie 13,
b) dom drewniany przy ul. Podstawie 21,
c) dom drewniany przy ul. Prawocheñskiego 4,
d) dom drewniany przy ul. Tymiankowej 6,
e) dom drewniany przy ul. Tymiankowej 12,
f) dom drewniany przy ul. Wyci¹skiej 6,
g) dom drewniany przy ul. Wyci¹skiej 7,
h) dom drewniany przy ul. Wyci¹skiej 24,
i) dom drewniany przy ul. Wyci¹skiej 26,
j) dom drewniany przy ul. Wyci¹skiej 27,
k) dom drewniany przy ul. Wyci¹skiej 34,
l) dom drewniany przy ul. Wyci¹skiej 50,
m) dom drewniany przy ul. Wyci¹skiej 29,
n) dom drewniany przy ul. Wyci¹skiej 43,
o) dom drewniany przy ul. Tymiankowej 5,
p) dom drewniany przy ul. Sitowiny 3,
q) kapliczka s³upowa w rejonie skrzy¿owania ul. Wyci¹skiej

z ul. Tymiankow¹,
r) kapliczka s³upowa w rejonie skrzy¿owania ul. Wyci¹skiej

z ul. Ziemsk¹,
2) granice stref nadzoru archeologicznego,
3) rejony stanowisk archeologicznych wpisanych do ewi-

dencji zabytków:
a) stanowisko nr 5,
b) stanowisko nr 6,
c) stanowisko nr 69,
d) stanowisko nr 70,

e) stanowisko nr 71,
f) stanowisko nr 72,
g) stanowisko nr 78.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony wartoœci kulturowych:
1) zachowanie i konserwacja obiektów znajduj¹cych siê

w ewidencji zabytków,
2) ochrona stanowisk archeologicznych,
3) ochrona uk³adu ruralistycznego,
4) ochrona uk³adu dróg œródpolnych,
5) zakaz wznoszenia budynków niezharmonizowanych z ist-

niej¹c¹ na s¹siednich dzia³kach zabudow¹ w dobrym sta-
nie technicznym.

3. Zasady i wymagania ochrony obiektów zabytkowych wy-
mienionych w ust. 1 pkt 1 okreœlaj¹ przepisy Ustaw od-
rêbnych.

4. Ustala siê nastêpuj¹ce warunki zagospodarowania obiek-
tów, o których mowa w ust. 1 pkt 1:
1) zakazuje siê przekszta³ceñ powoduj¹cych obni¿enie wartoœci

historycznych, estetycznych lub architektonicznych obiektów,
2) dopuszcza siê przebudowê i rozbudowê oraz zmianê funk-

cji obiektów wymienionych w ust. 1, pod warunkiem,
¿e dzia³ania te nie spowoduj¹ utraty cech stylowych obiek-
tów oraz znacznego przekszta³cenia ich gabarytu bry³y,
kszta³tu dachu oraz detali architektonicznych,

3) rozbiórka obiektów wymienionych w ust. 1 pkt 1 mo¿e
byæ przeprowadzona w uzasadnionych wypadkach zgod-
nie z zasadami ustalonymi w przepisach odrêbnych,

4) dopuszcza siê w celu ochrony obiektów wymienionych
w ust. 1 pkt 1 przeniesienie do placówek muzealnych
w granicach województwa ma³opolskiego.

5. Dla obiektów wymienionych w ust. 1 pkt 1 obowi¹zuj¹ po-
nadto ustalenia zawarte w rozdz. III, stosownie do okreœlo-
nego przeznaczenia terenu.

6. W strefie nadzoru archeologicznego prowadzenie prac ziem-
nych i budowlanych musi byæ prowadzone zgodnie z przepi-
sami odrêbnymi.

7. Ustala siê obowi¹zek ochrony lokalnych wartoœci przyrodni-
czych i krajobrazowych, a w szczególnoœci:
1) zakazuje siê lokalizacji zabudowy mieszkaniowej, w tym

jako elementu zabudowy zagrodowej, poza terenami prze-
znaczonymi pod zabudowê,

2) obowi¹zuje kszta³towanie formy architektonicznej obiek-
tów, w tym ograniczenie wysokoœci zabudowy, zgodnie
z ustaleniami wynikaj¹cymi z rozdz. III, stosownie do okre-
œlonego przeznaczenia terenu,

3) zakazuje siê lokalizacji wie¿ i masztów radiokomunikacyj-
nych na ca³ym obszarze, za wyj¹tkiem terenów zabudo-
wy us³ugowej U1, U3, U4.

IV. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy
w zakresie komunikacji

§ 14

1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady funkcjonowania i rozwoju
komunikacji, a w tym klasy i parametry techniczne dla na-
stêpuj¹cych ulic:
1) droga krajowa, klasa g³ówna G, oznaczona na rysunku pla-

nu symbolem KDG; przekrój poprzeczny zgodny z przepisa-
mi odrêbnymi do ustalenia w procedurze projektowania.

2) droga gminna, klasa zbiorcza Z, oznaczona na rysunku
planu symbolem KDZ:
a) jedna jezdnia o szerokoœci 7 m,
b) chodniki obustronne usytuowane bezpoœrednio przy

jezdni o szerokoœci 2 m,



— 26486 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

c) na odcinkach, gdzie istnieje zabudowa, szerokoœæ chod-
ników nale¿y stosowaæ do istniej¹cej zabudowy, do cza-
su realizacji chodników obowi¹zuje zachowanie istnie-
j¹cych poboczy,

d) dopuszczalna jest realizacja œcie¿ek rowerowych,
3) droga gminna, klasa lokalna L, oznaczona na rysunku

planu symbolem KDL:
a) jedna jezdnia o szerokoœci 6 m,
b) chodniki obustronne usytuowane bezpoœrednio przy

jezdni o szerokoœci 2 m,
c) na odcinkach, gdzie istnieje zabudowa, szerokoœæ chod-

ników nale¿y stosowaæ do istniej¹cej zabudowy, do cza-
su realizacji chodników obowi¹zuje zachowanie istnie-
j¹cych poboczy,

d) dopuszczalna jest realizacja œcie¿ek rowerowych,
4) drogi gminne, klasa dojazdowa D, oznaczona na rysunku

planu symbolem KDD:
a) jedna jezdnia o szerokoœci 5 m,
b) dopuszczalne jest obni¿enie szerokoœci i stosowanie prze-

kroju jednopasowego o szerokoœci minimalnej 3 m,
c) chodniki obustronne lub jednostronne usytuowane bez-

poœrednio przy jezdni o szerokoœci 2 m, na odcinkach,
gdzie istnieje zabudowa dostosowane do istniej¹cej
zabudowy,

d) dopuszczalna jest realizacja bez chodników pod warun-
kiem oznakowania takich odcinków jako strefy zamiesz-
kania,

5) drogi gminne wewnêtrzne oznaczone na rysunku planu
symbolem KDW:
a) jedna jezdnia o szerokoœci 5 m,
b) dopuszczalne jest obni¿enie szerokoœci i stosowanie prze-

kroju jednopasowego o szerokoœci minimalnej 3 m,
c) chodniki obustronne lub jednostronne usytuowane bez-

poœrednio przy jezdni o szerokoœci 2 m, w uzasadnio-
nych istniej¹cym zagospodarowaniem przypadkach
szerokoœæ ta mo¿e byæ mniejsza,

d) dopuszczalna jest realizacja bez chodników pod warun-
kiem oznakowania takich odcinków jako strefy zamiesz-
kania,

6) tereny us³ug komunikacyjnych oznaczone na rysunku pla-
nu symbolem KU:
a) przeznaczenie podstawowe - parkingi publiczne,
b) przeznaczenie dopuszczalne - ci¹gi pieszo-jezdne.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady lokalizacji miejsc postojowych
dla samochodów dla poszczególnych, wymienionych poni-
¿ej kategorii przeznaczenia terenów okreœlonych w zapisie
planu poprzez spe³nienie warunku bilansowania potrzeb par-
kingowych wg wskaŸników:
1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej MN - 2

miejsca postojowe lub gara¿owe ³¹cznie na jedn¹ dzia³kê,
2) tereny zorganizowanej zabudowy mieszkaniowej - 1 miej-

sce postojowe na jedno mieszkanie lub dom,
3) w przypadku lokalizacji:

a) obiektów us³ugowych - maksymalnie 35 m.p./100 u¿yt-
kowników plus 2 miejsca)10 zatrudnionych,

b) obiektów handlowych - maksymalnie 3 m.p./100 m2

powierzchni handlowej,
4) tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów -

maksymalnie 25 m.p./100 zatrudnionych,
3. Uk³ad komunikacyjny dope³niaj¹ istniej¹ce ulice, ci¹gi pie-

sze i rowerowe oraz drogi rolnicze nie wyznaczone liniami
rozgraniczaj¹cymi.

4. Uk³ad komunikacyjny mo¿e byæ uzupe³niany w razie po-
trzeb o drogi wewnêtrzne nie wyznaczone liniami rozgrani-
czaj¹cymi.

V. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy
infrastruktury technicznej

§ 15

System zaopatrzenia w wodê
1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady budowy, rozbudowy i moderni-

zacji systemu zaopatrzenia w wodê terenu objêtego planem:
1) system zaopatrzenia w wodê ma zapewniæ mieszkañ-

com obszaru objêtego planem jak i pozosta³ym odbior-
com wymagan¹ iloœæ wody i niezawodnoœæ dostaw oraz
jakoœæ zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami odrêbnymi,

2) obszar objêty planem znajduje siê w zasiêgu strefy za-
opatrzenia w wodê miasta Krakowa, pracuj¹cej w opar-
ciu o zbiornik Krzes³awice Dolne o rzêdnej linii ciœnieñ
wynosz¹cej 256,00 m n.p.m.,

3) utrzymuje siê istniej¹c¹ na terenie osiedla miejsk¹ sieæ
wodoci¹gow¹:
a) w ul. Igo³omskiej - 315 mm i 225 mm,
b) w ul. Wyci¹skiej - 150 mm,
c) w ul. Prawocheñskiego (w rejonie ul. Wyci¹skiej, ul. Rze-

pakowej), Tymiankowej, Ziemskiej, Podstawie - 100 mm,
d) w ul. Rzepakowej - 150 mm,

4) planowana zabudowa winna byæ zasilana w wodê
w oparciu o istniej¹c¹ i projektowan¹ miejsk¹ sieæ wo-
doci¹gow¹. Dla obszaru przeznaczonego pod przemys³
przewiduje siê zasilanie z istniej¹cej sieci 150 biegn¹ce
w ul. Rzepakowej,

5) uszczegó³owienie przebiegu nowych przewodów wodo-
ci¹gowych oraz lokalizacja obiektów i urz¹dzeñ zostanie
okreœlone na etapie projektowania inwestycyjnego,
zgodnie z przepisami odrêbnymi,

6) istniej¹ce i projektowane sieci wodoci¹gowe winny byæ
rozwi¹zane w uk³adzie pierœcieniowym dla zapewnie-
nia dwustronnego zasilania w wodê,

7) wzd³u¿ istniej¹cej i projektowanej sieci wodoci¹gowej ze
wzglêdów eksploatacyjnych i realizacyjnych nale¿y zacho-
waæ pas ochronny o szerokoœci po 3 m od skraju ruroci¹-
gów, który winien byæ wolny od zabudowy, i o szerokoœci
po 1 m od elementów ma³ej architektury i zadrzewienia,

8) trasy nowo projektowanych sieci wodoci¹gowych nie
mog¹ byæ sprzeczne z pozosta³ymi ustaleniami planu,

9) przy zaopatrzeniu w wodê obszaru objêtego planem na-
le¿y zapewniæ mo¿liwoœæ korzystania z wody do celów
przeciwpo¿arowych, zgodnie z przepisami odrêbnymi,

10) dopuszcza siê zaopatrzenie w wodê z indywidualnych
studni z uwzglêdnieniem warunków okreœlonych w prze-
pisach odrêbnych.

§ 16

System odprowadzania i oczyszczania œcieków
oraz wód opadowych

1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady budowy i rozbudowy systemu
odprowadzania i oczyszczania œcieków oraz wód opadowych:

1) projektowane systemy odprowadzania i oczyszczania
œcieków dla osiedla maja zapewniæ najwiêkszej liczbie
mieszkañców, mo¿liwoœci odprowadzania œcieków, a tak-
¿e wysok¹ jakoœæ i niezawodnoœæ ich oczyszczania,

2) przewiduje siê odprowadzanie œcieków systemem ka-
nalizacji rozdzielczej uk³adu centralnego, w uk³adzie gra-
witacyjno-pompowym do oczyszczalni œcieków Kujawy,
zlokalizowanej poza obszarem objêtym planem,

3) wzd³u¿ projektowanych kana³ów kanalizacyjnych ze
wzglêdów eksploatacyjnych i realizacyjnych nale¿y za-
chowaæ strefê ochronn¹,



— 26487 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

4) planowan¹ zabudowê nale¿y lokalizowaæ, zachowuj¹c
odleg³oœæ min. 5 m od zewnêtrznych krawêdzi planowa-
nych kana³ów. Ponadto nale¿y pozostawiæ pas wolny od
zadrzewienia o szerokoœci min. 1 m, licz¹c od zewnêtrz-
nych krawêdzi przewodu,

5) nowo projektowane trasy sieci kanalizacyjnej nie mog¹
byæ sprzeczne z pozosta³ymi ustaleniami planu, a uszcze-
gó³owienie przebiegu nowych kana³ów kanalizacyjnych
oraz lokalizacje obiektów i urz¹dzeñ zostanie okreœlone
na etapie projektowania inwestycyjnego, zgodnie z prze-
pisami odrêbnymi,

6) w uzasadnionych przypadkach dopuszcza siê odprowa-
dzanie œcieków do:
a) szczelnych zbiorników bezodp³ywowych, pod warun-

kiem systematycznego wywozu œcieków do punktów
zlewnych; zbiorniki i wywóz œcieków musz¹ spe³niaæ
warunki okreœlone w przepisach odrêbnych,

b) indywidualnych oczyszczalni œcieków, pod warunkiem
spe³nienia wymogów ochrony œrodowiska, okreœlo-
nych w przepisach odrêbnych,

7) w zakresie kanalizacji deszczowej utrzymuje siê dotych-
czasowy uk³ad funkcjonuj¹cy na obszarze objêtym planem,

8) w przypadku zabudowy terenu posiadaj¹cego sieæ dre-
narsk¹ nale¿y zachowaæ ci¹g³oœæ prawid³owego funk-
cjonowania uk³adu odwodnienia poprzez przebudowê
jego urz¹dzeñ,

9) w pasach drogowych zarezerwowano miejsce dla loka-
lizacji kolektorów opadowych, do których winny byæ od-
prowadzone wody opadowe zarówno z pasa drogowe-
go jak i z przynale¿nej zlewni,

10) przewiduje siê odprowadzenie wód i œcieków opado-
wych z ca³ego obszaru objêtego miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego "Branice-Dwór" po-
przez obszar objêty miejscowym planem "Wyci¹¿e",

11) wody deszczowe o charakterze œcieków deszczowych
pochodz¹ce z terenu dróg i parkingów o trwa³ej na-
wierzchni i du¿ym natê¿eniu ruchu powinny byæ ujête
w kanalizacjê deszczow¹ i odprowadzane do odbiornika
po podczyszczeniu dla spe³nienia warunków okreœlonych
w przepisach odrêbnych,

12) wzd³u¿ elementów systemu odprowadzenia wód desz-
czowych (w tym wzd³u¿ rowów melioracyjnych rowów
przydro¿nych) przewiduje siê rezerwê terenu woln¹ od
ogrodzeñ i innych obiektów i urz¹dzeñ budowlanych nie
zwi¹zanych z utrzymaniem i eksploatacj¹ rowów wraz
z niezbêdnym dojœciem i dojazdem.

§ 17

System gazowniczy
1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady budowy, rozbudowy i moder-

nizacji systemu gazowniczego:
1) g³ównym Ÿród³em zaopatrzenia w gaz pozostaje istniej¹-

ca stacja redukcyjno-pomiarowa I stopnia zlokalizowana
poza obszarem objêtym planem,

2) istniej¹cy uk³ad tworz¹ gazoci¹gi œredniego ciœnienia zlo-
kalizowane:
a) w ul. Wyci¹skiej od 40 do 90 mm,
b) w ul. Rzepakowej 80 mm,
c) w ul. Igo³omskiej od 40 do 75 mm,

3) dopuszcza siê rozbudowê i remont istniej¹cych gazoci¹-
gów œredniego ciœnienia uwzglêdniaj¹c warunki okreœlo-
ne przepisami odrêbnymi,

4) szczegó³owy przebieg tras planowanych gazoci¹gów bê-
dzie okreœlony na etapie projektowania inwestycyjnego,

5) dla nowoprojektowanych gazoci¹gów rozdzielczej sieci
gazowej nale¿y uwzglêdniæ strefê kontrolowan¹, której
wymiary s¹ okreœlone w przepisach odrêbnych,

6) nowo projektowane gazoci¹gi powinny byæ prowadzone
w liniach rozgraniczaj¹cych istniej¹cych dróg, poza pasem
jezdni, w uzasadnionych przypadkach dopuszcza siê ich lo-
kalizacjê w pasie jezdni, po uzgodnieniu z zarz¹dc¹ drogi,

7) trasy gazoci¹gów nie mog¹ kolidowaæ z pozosta³ymi usta-
leniami planu.

§ 18

System elektroenergetyczny
1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady budowy, rozbudowy i moder-

nizacji systemu elektroenergetycznego:
1) podstawowym Ÿród³em zaopatrzenia w energiê elek-

tryczn¹ pozostaje istniej¹ca sieæ œredniego napiêcia
15 kV, wyprowadzona ze stacji elektroenergetycznej
110/15 kV GPZ Lubocza, usytuowanej poza obszarem
objêtym planem,

2) utrzymuje siê istniej¹cy przebieg linii napowietrznych oraz
kablowych œredniego i niskiego napiêcia,

3) pod³¹czenie nowych odbiorców z nowo planowanej za-
budowy bêdzie wymaga³o rozbudowy sieci œredniego i ni-
skiego napiêcia oraz budowy nowych stacji transforma-
torowych SN)nn, dlatego dla zapewnienia odpowiednie-
go zelektryfikowania obszaru dopuszcza siê budowê no-
wych stacji transformatorowych SN)nn wraz z w³¹cze-
niem ich do sieci œredniego napiêcia,

4) ustalenie przebiegu linii niskiego i œredniego napiêcia
oraz lokalizacje stacji transformatorowych SN/nn nastê-
powaæ bêdzie na etapie projektowania inwestycyjnego,

5) nowe stacje transformatorowe SN)nn oraz trasy nowo
projektowanych linii 15 kV nale¿y budowaæ stosownie do
potrzeb oraz lokalizowaæ zgodnie z warunkami wynikaj¹-
cymi ze szczegó³owych rozwi¹zañ technicznych, nie koli-
duj¹cymi z innymi ustaleniami planu,

6) dla napowietrznych linii œredniego napiêcia 15 kV oraz
stacji transformatorowych SN)nn obowi¹zuj¹ strefy tech-
niczne, których wymiary i warunki zagospodarowania
okreœlono w przepisach odrêbnych,

7) dla linii kablowych œredniego i niskiego napiêcia prowadzo-
nych w liniach rozgraniczaj¹cych istniej¹cych dróg, poza pa-
sem jezdni, ich przebieg nale¿y uzgodniæ z zarz¹dc¹ drogi,

8) w obrêbie pasa drogowego dopuszcza siê lokalizowanie
wolnostoj¹cych szaf z urz¹dzeniami, aparatur¹ i osprzê-
tem infrastruktury elektroenergetyki, na warunkach okre-
œlonych przez zarz¹dcê drogi,

9) nowe stacje transformatorowe SN)nn nale¿y budowaæ
jako ma³ogabarytowe stacje wolnostoj¹ce o neutralnym
wystroju architektonicznym. Z uzasadnionych przyczyn
technicznych i ekonomicznych dopuszcza siê budowê in-
nych stacji transformatorowych, tak aby nie naruszaæ
pozosta³ych ustaleñ planu.

§ 19

Zaopatrzenie w ciep³o
1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady budowy, rozbudowy i moder-

nizacji systemu zaopatrzenia w ciep³o:
1) obecnie na obszarze objêtym planem nie ma sieci cie-

p³owniczej, a tak¿e nie przewiduje siê budowy miejskiej
sieci ciep³owniczej,

2) na przedmiotowym obszarze dopuszcza siê zaopatrzenie
w ciep³o z indywidualnych Ÿróde³ ciep³a,



— 26488 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

3) do celów grzewczych nale¿y stosowaæ rozwi¹zania tech-
niczne i media grzewcze ograniczaj¹ce emisje zanieczysz-
czeñ do œrodowiska poprzez stosowanie paliw ekologicz-
nych niskoemisyjnych lub alternatywnych Ÿróde³ energii
(energia s³oneczna i geotermalna),

4) dopuszcza siê budowê lokalnych sieci ciep³owniczych z ko-
t³owniami gazowymi lub olejowymi, je¿eli nie koliduj¹ z in-
nymi ustaleniami planu.

§ 20

System telekomunikacyjny
1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady budowy, rozbudowy i moder-

nizacji systemów telekomunikacyjnych:
1) na obszarze objêtym planem istnieje sieæ telekomunikacyjna,
2) utrzymuje siê dotychczasowy przebieg sieci telekomunika-

cyjnej oraz dotychczasow¹ lokalizacjê urz¹dzeñ ³¹cznoœci,
3) dopuszcza siê remont istniej¹cej sieci teletechnicznej, oraz

instalacje nowych urz¹dzeñ telekomunikacyjnych, w tym urz¹-
dzeñ telefonii komórkowej, bez kolizji z pozosta³ymi ustale-
niami planu, w szczególnoœci zawartymi w § 13 ust. 7 pkt 3,

4) urz¹dzenia telekomunikacyjne nale¿y umieszczaæ:
a) wewn¹trz obiektów kubaturowych istniej¹cych,
b) w kioskach wolnostoj¹cych, lokalizowanych w terenach

przeznaczonych pod infrastrukturê, pod warunkiem mi-
nimalizacji gabarytów kiosku oraz dostosowania jego
wystroju architektonicznego do otaczaj¹cej zabudowy,

5) dopuszcza siê prowadzenie linii napowietrznych i kablo-
wych sieci telekomunikacyjnych oraz lokalizacje szafek
z urz¹dzeniami infrastruktury telekomunikacji w obrêbie
linii rozgraniczaj¹cych istniej¹cych i projektowanych dróg
na warunkach okreœlonych przez zarz¹dcê drogi.

§ 21

Gospodarka odpadami
1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady gospodarki odpadami:

1) ustala siê zasadê indywidualnego gromadzenia odpadów
komunalnych w kontenerach i wywo¿enia ich na sk³ado-
wisko - zaleca siê stosowanie kontenerów dostosowa-
nych do selektywnej zbiórki odpadów,

2) sposób zagospodarowania dzia³ek w obrêbie terenów
przeznaczonych do zabudowy musi uwzglêdniæ lokaliza-
cje miejsc gromadzenia odpadów sta³ych zgodnie z prze-
pisami odrêbnymi,

3) gromadzenie i wywóz odpadów nastêpuje w pojemni-
kach szczelnych, opró¿nianych na zasadach okreœlonych
w przepisach odrêbnych.

Rozdzia³ III
Ustalenia szczegó³owe obowi¹zuj¹ce na terenach

wyznaczonych liniami rozgraniczaj¹cymi
dot. przeznaczenia oraz warunków zabudowy

i zagospodarowania terenów

§ 22

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem MN1 - Tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej i zagrodowej:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna,
b) zabudowa zagrodowa,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) us³ugi publiczne,
b) us³ugi komercyjne,

c) obiekty gospodarcze, gara¿e,
d) obiekty infrastruktury technicznej,
e) obiekty ma³ej architektury,
f) ci¹gi piesze i œcie¿ki rowerowe,
g) uprawy ogrodowe,
h) zieleñ urz¹dzona.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów MN1:
1) utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê z mo¿liwoœci¹ jej roz-

budowy, przebudowy i nadbudowy z zachowaniem wa-
runków okreœlonych w pkt. 2), 3), 4), 5), 6) niniejszego
paragrafu.

2) forma architektoniczna nowych budynków mieszkalnych
i gospodarczych powinna spe³niaæ nastêpuj¹ce wyma-
gania:
a) usytuowanie obiektu z zachowaniem nieprzekraczal-

nych linii zabudowy; w przypadku braku jej na rysunku
planu, obowi¹zuj¹ przepisy odrêbne,

b) wysokoœæ przebudowywanych i nadbudowywanych bu-
dynków nie mo¿e przekraczaæ: dla budynków miesz-
kalnych 11 m, dla budynków gospodarczych 9 m,

c) dachy przebudowywanych i nadbudowywanych budyn-
ków nale¿y wznieœæ jako wielospadowe, o k¹cie nachy-
lenia 20o-40o; obowi¹zuj¹ spadki na zewn¹trz budynku,

d) stosowanie ciemnej kolorystyki dachów,
e) poddasza mog¹ byæ doœwietlone za pomoc¹ lukarn na-

krytych daszkami dwuspadowymi lub okien po³aciowych,
3) zakazuje siê:

a) nadbudowy budynków mieszkalnych powy¿ej 3 kon-
dygnacji nadziemnych,

b) lokalizacji obiektów tymczasowych (blaszaki, pakame-
ry itp.),

c) stosowania do wykoñczenia elewacji t³uczonego szk³a,
ceramiki lub luster,

4) minimum 50% powierzchni dzia³ki znajduj¹cej siê na tere-
nach budowlanych nale¿y urz¹dziæ jako powierzchniê bio-
logicznie czynn¹,

5) maksymalna powierzchnia zabudowy 40%,
6) wskaŸnik intensywnoœci zabudowy nie mo¿e przekra-

czaæ 0,9,
7) nie dopuszcza siê do wydzielania w obrêbie terenów MN1

nowych dzia³ek pod zabudowê o powierzchni mniejszej
ni¿ 600 m2.

3. Obiekty gospodarcze mog¹ byæ realizowane jako wolnostoj¹ce.
4. U¿ytkowanie obiektów wymienionych w ust. 1 pkt 2 lit. a nie

mo¿e stwarzaæ uci¹¿liwoœci w obrêbie zabudowy mieszka-
niowej.

§ 23

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem MN2 - Tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne,
2) przeznaczenie dopuszczalne:

a) us³ugi podstawowe w obiektach zabezpieczaj¹ce po-
trzeby bytowe ludnoœci w zakresie m.in. handlu deta-
licznego, gastronomii, zdrowia i us³ug prawniczych,

b) obiekty infrastruktury technicznej,
c) obiekty gospodarcze, gara¿e,
d) obiekty ma³ej architektury,
e) ci¹gi pieszo-jezdne, œcie¿ki rowerowe i parkingi,
f) uprawy ogrodowe,
g) zieleñ urz¹dzona.



— 26489 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów MN2:
1) utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê z mo¿liwoœci¹ jej roz-

budowy i przebudowy z zachowaniem warunków okre-
œlonych w pkt. 2), 3), 4), 5), 6)niniejszego paragrafu;

2) forma architektoniczna budynków mieszkalnych i gospo-
darczych powinna spe³niaæ nastêpuj¹ce wymagania:
a) usytuowanie obiektu z zachowaniem nieprzekraczal-

nych linii zabudowy,
b) rozwi¹zanie rzutu obiektu na planie prostok¹ta, o sto-

sunku boków, d³u¿szego do krótszego od 1,0 do 1,3,
c) wysokoœæ nowych oraz przebudowywanych i nadbu-

dowywanych budynków mieszkalnych nie mo¿e byæ
wiêksza do kalenicy ni¿ 9 m, a gospodarczych w tym
gara¿y wolnostoj¹cych 4 m,

d) dachy nowych oraz przebudowywanych i nadbudowy-
wanych budynków nale¿y wznieœæ jako wielospadowe,
o k¹cie nachylenia 20o-30o, obowi¹zuj¹ spadki na ze-
wn¹trz budynków,

e) stosowanie ciemnej kolorystyki dachów,
f) poddasza mog¹ byæ doœwietlone za pomoc¹ okien po-

³aciowych,
3) zakazuje siê:

a) nadbudowy budynków mieszkalnych powy¿ej 3. kon-
dygnacji nadziemnych,

b) lokalizacji obiektów tymczasowych (blaszaki, pakame-
ry itp.),

c) stosowania do wykoñczenia elewacji t³uczonego szk³a,
ceramiki lub luster,

4) minimum 60% powierzchni dzia³ki znajduj¹cej siê na tere-
nach budowlanych nale¿y urz¹dziæ jako powierzchniê bio-
logicznie czynn¹,

5) maksymalna powierzchnia zabudowy 30%,
6) wskaŸnik intensywnoœci zabudowy nie mo¿e przekra-

czaæ 0,6,
7) nie dopuszcza siê do wydzielania w obrêbie terenów MN2

nowych dzia³ek pod zabudowê o powierzchni mniejszej
ni¿ 1000 m2.

3. Obiekty gospodarcze mog¹ byæ realizowane jako wolnostoj¹ce.
4. U¿ytkowanie obiektów wymienionych w ust. 1 pkt 2a nie mo¿e

stwarzaæ uci¹¿liwoœci w obrêbie zabudowy mieszkaniowej.

§ 24

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem MN3 - Tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej o niskiej intensywnoœci:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne wolnostoj¹ce,
2) przeznaczenie dopuszczalne:

a) obiekty infrastruktury technicznej,
b) obiekty gospodarcze, gara¿e,
c) obiekty ma³ej architektury,
d) uprawy ogrodowe,
e) zieleñ urz¹dzona.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów MN3:
1) forma architektoniczna budynków mieszkalnych powin-

na spe³niaæ nastêpuj¹ce wymagania:
a) usytuowanie obiektu z zachowaniem nieprzekraczal-

nych linii zabudowy,
b) rozwi¹zanie rzutu obiektu na planie prostok¹ta, o sto-

sunku boków, d³u¿szego do krótszego od 1,0 do 1,3,
c) wysokoœæ nowych budynków mieszkalnych nie mo¿e

byæ wiêksza do kalenicy ni¿ 7 m, natomiast gospo-

darczych w tym gara¿y wolnostoj¹cych nie wiêksza
ni¿ 4,5 m,

d) dachy budynków nale¿y wznieœæ jako wielospadowe,
o k¹cie nachylenia 20o-30o obowi¹zuj¹ spadki na ze-
wnêtrz budynku,

e) dachy budynków gospodarczych, gara¿y nale¿y
wznieœæ jako dwuspadowe, symetryczne, o k¹cie na-
chylenia 20o-30o,

f) stosowanie ciemnej kolorystyki dachów,
g) poddasza mog¹ byæ doœwietlone za pomoc¹ okien po-

³aciowych,
2) zakazuje siê:
a) lokalizacji obiektów tymczasowych (blaszaki, pakame-

ry itp.),
b) stosowania do wykoñczenia elewacji t³uczonego szk³a,

ceramiki lub luster,
3) minimum 70% powierzchni dzia³ki znajduj¹cej siê na te-

renach budowlanych nale¿y urz¹dziæ jako powierzchniê
biologicznie czynn¹,

4) maksymalna powierzchnia zabudowy 20%,
5) wskaŸnik intensywnoœci zabudowy nie mo¿e przekra-

czaæ 0,3,
6) nie dopuszcza siê do wydzielania w obrêbie terenów MN3

nowych dzia³ek pod zabudowê o powierzchni mniejszej
ni¿ 1200 m2.

3. Obiekty gospodarcze mog¹ byæ realizowane jako wolnostoj¹ce.

§ 25

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem U/MN - Tereny zabudowy us³ugowej
i mieszkaniowej:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) us³ugi komercyjne z zakresu handlu detalicznego, ga-
stronomii, rozrywki, hotelarstwa, obs³ugi komunikacji,

b) us³ugi publiczne,
c) obiekty rzemios³a us³ugowego i wytwórczoœci,
d) obiekty i urz¹dzenia us³ug turystyki,
e) mieszkania wbudowane w obiekty us³ugowe,
f) powierzchnie parkingowe,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne,
b) obiekty infrastruktury technicznej,
c) obiekty gospodarcze,
d) obiekty ma³ej architektury,
e) ci¹gi pieszo-jezdne, œcie¿ki rowerowe,
f) zieleñ urz¹dzona.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów U/MN:
1) utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê z mo¿liwoœci¹ jej rozbu-

dowy, przebudowy i nadbudowy z zachowaniem warunków
okreœlonych w ust. 2), 3), 4), 5), 6), 7) niniejszego paragrafu,

2) niezbêdne powierzchnie postojowe powinny byæ zapew-
nione w granicach wydzielonej dzia³ki budowlanej,

3) forma architektoniczna budynków mieszkalnych i us³ugo-
wych powinna spe³niaæ nastêpuj¹ce wymagania:
a) usytuowanie obiektu z zachowanie nieprzekraczalnych

linii zabudowy,
b) na wolnych dzia³kach dopuszcza siê zabudowê bliŸniacz¹

oraz lokalizowanie budynków w odleg³oœci minimum
2 m od granicy dzia³ki s¹siedniej niezabudowanej,

c) rozwi¹zanie rzutu obiektu na planie prostok¹ta, o sto-
sunku boków, d³u¿szego do krótszego od 1,3 do 1,8,

d) wysokoœæ nowych budynków mieszkalnych i gospo-
darczych nie mo¿e byæ wiêksza do kalenicy ni¿ 12 m,



— 26490 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

e) dachy nowych oraz nadbudowywanych i przebudowy-
wanych budynków nale¿y wznieœæ jako wielospadowe,
o k¹cie nachylenia 20o-30o, z wyj¹tkiem dachów jedno-
kondygnacyjnych budynków gospodarczych i gara¿y,
które mog¹ byæ jednospadowe,

f) stosowanie ciemnej kolorystyki dachów,
g) poddasza mog¹ byæ doœwietlone za pomoc¹ lukarn na-

krytych daszkami dwuspadowymi lub okien po³acio-
wych,

4) zakazuje siê:
a) nadbudowy budynków mieszkalnych powy¿ej 3 kon-

dygnacji,
b) lokalizacji budynków tymczasowych (blaszaki, pakame-

ry itp.),
c) stosowania do wykoñczenia elewacji t³uczonego szk³a,

ceramiki lub luster,
5) minimum 30% powierzchni dzia³ki znajduj¹cej siê na te-

renach budowlanych nale¿y urz¹dziæ jako powierzchniê
biologicznie czynn¹,

6) maksymalna powierzchnia zabudowy 60%,
7) wskaŸnik intensywnoœci zabudowy nie mo¿e przekra-

czaæ 1,8,
8) nie dopuszcza siê do wydzielania w obrêbie terenów U)MN

nowych dzia³ek pod zabudowê o powierzchni mniejszej
ni¿ 1200 m2.

3. Warunkiem realizacji nowej zabudowy jest uzyskanie dostê-
pu do drogi publicznej zgodnie z przepisami odrêbnymi.

4. Obiekty gospodarcze mog¹ byæ realizowane jako dobudo-
wane lub wolnostoj¹ce.

5. U¿ytkowanie obiektów wymienionych w ust. 1 pkt 1 oraz
w pkt. 2 nie mo¿e stwarzaæ uci¹¿liwoœci w obrêbie zabudo-
wy mieszkaniowej.

§ 26

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem U1 - Tereny zabudowy us³ug publicznych:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) obiekty stra¿y po¿arnej,
b) obiekty kultu religijnego,
2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) obiekty infrastruktury technicznej,
b) parkingi,
c) zieleñ urz¹dzona.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów U1:
1) utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê z mo¿liwoœci¹ jej roz-

budowy, przebudowy i nadbudowy z zachowaniem nie
przekraczalnej linii zabudowy,

2) dopuszcza siê indywidualn¹ formê obiektów kultu religij-
nego i obiektów ma³ej architektury,

3) forma architektoniczna budynków nie nale¿¹cych do
obiektów kultu religijnego powinna spe³niaæ nastêpuj¹ce
wymagania:
a) maksymalna wysokoœæ zabudowy nie mo¿e przekra-

czaæ 7 m,
b) stosowanie ciemnej kolorystyki dachów.

§ 27

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolem U2 - Tereny zabudowy us³ug komer-
cyjnych:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) obiekty us³ug komercyjnych,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) obiekty, urz¹dzenia i sieci infrastruktury technicznej,
b) obiekty gospodarcze zwi¹zane z przeznaczeniem pod-

stawowym,
c) place sk³adowe,
d) drogi dojazdowe, ci¹gi piesze, pieszo-jedne, parkingi,
e) zieleñ urz¹dzona.

2. W granicach terenów U2 obowi¹zuje zakaz lokalizacji odrêb-
nych budynków mieszkalnych.

3. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów U2:
1) utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê i urz¹dzenia zwi¹za-

ne z funkcjonowaniem us³ug z mo¿liwoœci¹ ich przebu-
dowy i rozbudowy, z zachowaniem warunków okreœlo-
nych w pkt 2,

2) forma architektoniczna budynków powinna spe³niaæ na-
stêpuj¹ce wymagania:
a) usytuowanie obiektu z zachowaniem nieprzekraczal-

nych linii zabudowy,
b) maksymalna wysokoœæ nowej zabudowy nie mo¿e prze-

kraczaæ 7 m, a gospodarczych w tym gara¿y 4,5 m,
c) poziom parteru w nowo wznoszonych budynkach nie

mo¿e byæ wy¿ej ni¿ 1,2 m liczony od poziomu gruntu
w najni¿ej po³o¿onym naro¿niku budynku,

d) dachy budynków kszta³towaæ nale¿y przy jednakowym
k¹cie nachylenia 10o-30o,

e) obowi¹zuj¹ dachy dwuspadowe,
f) materia³y wykoñczeniowe elewacji winny byæ w jasnej

tonacji, zaœ elementy drewniane i kamienne w kolo-
rach naturalnych, pokrycie dachów nale¿y utrzymaæ
w ciemnej kolorystyce,

g) miejsca gromadzenia odpadów powinny byæ wydzie-
lone, powi¹zane z ogrodzeniem posesji, nakryte dachem
w kolorystyce budynku,

h) obowi¹zuje zakaz stosowania materia³ów wykoñcze-
niowych z u¿yciem t³uczonego szk³a, ceramiki lub lu-
ster.

3) warunkiem przebudowy, rozbudowy oraz realizacji no-
wej zabudowy jest pe³ne wyposa¿enie w systemy infra-
struktury technicznej,

4) maksymalna powierzchnia zabudowy 30%,
5) minimum 50% powierzchni dzia³ki znajduj¹cej siê w tere-

nach budowlanych nale¿y urz¹dziæ jako przestrzeñ biolo-
gicznie czynn¹,

6) niezbêdne powierzchnie postojowe powinny byæ zapew-
nione w granicach obszaru, zgodnie z § 14 ust. 2.

§ 28

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem U3 - Tereny zabudowy us³ug publicznych
i komercyjnych:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) obiekty s³u¿by zdrowia,
b) obiekty bezpieczeñstwa publicznego,
c) obiekty us³ug komercyjnych,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) mieszkania wbudowane na wy¿szych kondygnacjach,
b) budynki gospodarcze, gara¿e zwi¹zane z przeznacze-

niem podstawowym,
c) obiekty, urz¹dzenia i sieci infrastruktury technicznej,
d) parkingi,
e) zieleñ urz¹dzona.

2. Obowi¹zuje zakaz lokalizacji obiektów produkcyjnych i sk³a-
dowych,



— 26491 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

3. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów U3:
1) usytuowanie obiektu z zachowaniem obowi¹zuj¹cej i nie-

przekraczalnej linii zabudowy,
2) zabudowa zwarta,
3) wjazdy bramowe,
4) forma architektoniczna budynków us³ugowych i gospo-

darczych powinna spe³niaæ nastêpuj¹ce wymagania:
a) obowi¹zuje wysokoœæ zabudowy 15 m, a gzymsu fron-

towego 10 m,
b) poziom parteru w budynkach nie mo¿e byæ wy¿szy

ni¿ 0,5 m, liczony od poziomu gruntu przy elewacji
frontowej,

c) obowi¹zuj¹ dla budynków us³ugowych dachy dwuspa-
dowe z lukarnami,

d) dachy budynków us³ugowych nale¿y kszta³towaæ przy
jednakowym k¹cie nachylenia 10-30o i kalenic¹ równo-
legle do obowi¹zuj¹cej linii zabudowy,

e) stosowanie ciemnej kolorystyki dachów,
f) poddasza mog¹ byæ doœwietlone za pomoc¹ okien po-

³aciowych,
g) materia³y wykoñczeniowe elewacji winny byæ w ja-

snej tonacji, zaœ elementy drewniane i kamienne w ko-
lorach naturalnych,

h) miejsca gromadzenia odpadów powinny byæ wydzielo-
ne, powi¹zane z ogrodzeniem posesji, nakryte dachem,

i) obowi¹zuje zakaz stosowania materia³ów wykoñczenio-
wych z u¿yciem t³uczonego szk³a, ceramiki lub luster,

5) minimum 20% powierzchni dzia³ki znajduj¹cej siê w tere-
nach budowlanych nale¿y urz¹dziæ jako powierzchnia bio-
logicznie czynna,

6) maksymalna powierzchnia zabudowy 50%,
7) wskaŸnik intensywnoœci zabudowy nie mo¿e przekraczaæ 2.0,
8) nie dopuszcza siê do wydzielania nowych dzia³ek pod za-

budowê o powierzchni mniejszej ni¿ 600 m2,
9) obiekty gospodarcze, gara¿e mog¹ byæ realizowane jako

wolnostoj¹ce.

§ 29

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem U4 - Tereny zabudowy us³ug publicznych
i komercyjnych:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) obiekty s³u¿by zdrowia,
b) obiekty bezpieczeñstwa publicznego,
c) obiekty us³ug komercyjnych,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) mieszkania wbudowane na wy¿szych kondygnacjach,
b) budynki gospodarcze, gara¿e zwi¹zane z przeznacze-

niem podstawowym,
c) obiekty, urz¹dzenia i sieci infrastruktury technicznej,
d) parkingi,
e) zieleñ urz¹dzona.

2. Obowi¹zuje zakaz lokalizacji obiektów produkcyjnych, sk³a-
dowych,

3. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów U4:
1) usytuowanie obiektu z zachowaniem nieprzekraczalnej

linii zabudowy,
2) wjazdy bramowe,
3) forma architektoniczna budynków us³ugowych i gospo-

darczych powinna spe³niaæ nastêpuj¹ce wymagania:
a) obowi¹zuje wysokoœæ zabudowy 15 m, a gzymsu fron-

towego 10 m,

b) poziom parteru w budynkach nie mo¿e byæ wy¿szy
ni¿ 0,5 m, liczony od poziomu gruntu przy elewacji
frontowej,

c) obowi¹zuj¹ dla budynków us³ugowych dachy wielo-
spadowe z lukarnami,

d) dachy budynków us³ugowych nale¿y kszta³towaæ przy
jednakowym k¹cie nachylenia 10-30o nieprzekraczal-
nej linii zabudowy,

e) stosowanie ciemnej kolorystyki dachów,
f) poddasza mog¹ byæ doœwietlone za pomoc¹ okien po-

³aciowych,
g) materia³y wykoñczeniowe elewacji winny byæ w ja-

snej tonacji, zaœ elementy drewniane i kamienne w ko-
lorach naturalnych,

h) miejsca gromadzenia odpadów powinny byæ wydzie-
lone, powi¹zane z ogrodzeniem posesji, nakryte da-
chem,

i) obowi¹zuje zakaz stosowania materia³ów wykoñczenio-
wych z u¿yciem t³uczonego szk³a, ceramiki lub luster,

4) minimum 20% powierzchni dzia³ki znajduj¹cej siê w tere-
nach budowlanych nale¿y urz¹dziæ jako powierzchnia bio-
logicznie czynna,

5) maksymalna powierzchnia zabudowy 40%,
6) wskaŸnik intensywnoœci zabudowy nie mo¿e przekra-

czaæ 1.6,
7) nie dopuszcza siê do wydzielania nowych dzia³ek pod za-

budowê o powierzchni mniejszej ni¿ 600 m2,
8) obiekty gospodarcze, gara¿e mog¹ byæ realizowane jako

wolnostoj¹ce.

§ 30

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem UO - Tereny zabudowy us³ug, nauki i oœwiaty:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) szko³y, przedszkola,
2) przeznaczenie dopuszczalne:

a) boiska i hale sportowe, baseny,
b) obiekty, urz¹dzenia i sieci infrastruktury technicznej,
c) obiekty gospodarcze zwi¹zane z przeznaczeniem pod-

stawowym,
d) ci¹gi piesze, parkingi,
e) zieleñ urz¹dzona.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów UO:
1) utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê i urz¹dzenia zwi¹zane

z funkcjonowaniem us³ug publicznych z mo¿liwoœci¹ ich
przebudowy i rozbudowy,

2) minimum 40% powierzchni dzia³ki znajduj¹cej siê w tere-
nach budowlanych nale¿y urz¹dziæ jako powierzchniê bio-
logicznie czynn¹,

3) niezbêdne miejsca parkingowe powinny byæ zapewnione
w granicach obszaru.

3. Forma architektoniczna budynków powinna spe³niaæ nastê-
puj¹ce wymagania:
1) maksymalna wysokoœæ nowej zabudowy nie mo¿e prze-

kraczaæ 12 m, a iloœæ nadziemnych kondygnacji 3,
2) poziom parteru w nowo wznoszonych budynkach, nie

mo¿e byæ wy¿ej ni¿ 1,2 m liczony od poziomu gruntu w naj-
ni¿ej po³o¿onym naro¿niku budynku,

3) dachy budynków kszta³towaæ nale¿y przy jednakowym
k¹cie nachylenia 10o-30o,

4) obowi¹zuj¹ dachy dwuspadowe,
5) materia³y wykoñczeniowe elewacji winny byæ w jasnej

tonacji, zaœ elementy drewniane i kamienne w kolorach



— 26492 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

naturalnych, pokrycie dachów nale¿y utrzymaæ w ciem-
nej kolorystyce,

6) miejsca gromadzenia odpadów powinny byæ wydzielo-
ne, powi¹zane z ogrodzeniem posesji, nakryte dachem,

7) obowi¹zuje zakaz stosowania materia³ów wykoñczenio-
wych elewacji typu blacha falista i trapezowa.

§ 31

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem US - Tereny sportu i rekreacji:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) terenowe urz¹dzenia sportu i rekreacji, np. boiska, kor-
ty, wraz z zapleczem gospodarczym,

b) ogródek jordanowski,
c) urz¹dzenia dla organizacji imprez masowych,
d) otwarte tereny trawiaste,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) drogi dojazdowe, parkingi, œcie¿ki rowerowe,
b) obiekty hotelowe,
c) sta³e i tymczasowe urz¹dzenia sanitarne,
d) zieleñ urz¹dzona,
e) obiekty i urz¹dzenia infrastruktury technicznej,
f) obiekty ma³ej architektury.

2. W granicach terenów US obowi¹zuje zakaz:
1) lokalizacji odrêbnych budynków mieszkalnych i mieszkañ

wbudowanych,
2) wznoszenia gara¿y boksowych,
3) obiektów tymczasowych.

3. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów US:
1) forma architektoniczna budynków powinna spe³niaæ na-

stêpuj¹ce wymagania:
a) maksymalna wysokoœæ nowej zabudowy nie mo¿e prze-

kraczaæ 10 m,
b) obowi¹zuj¹ dachy dwuspadowe,
c) materia³y wykoñczeniowe elewacji winny byæ w jasnej

tonacji, zaœ elementy drewniane i kamienne w kolo-
rach naturalnych, pokrycie dachów nale¿y utrzymaæ
w ciemnej kolorystyce,

d) miejsca gromadzenia odpadów powinny byæ wydzie-
lone, powi¹zane z ogrodzeniem posesji, nakryte da-
chem,

e) obowi¹zuje zakaz stosowania materia³ów wykoñczenio-
wych z u¿yciem t³uczonego szk³a, ceramiki lub luster,

2) ³¹czna powierzchnia terenów zwi¹zanych z przeznacze-
niem dopuszczalnym nie mo¿e stanowiæ wiêcej ni¿ 20%
powierzchni terenu US, z wyj¹tkiem przeznaczenia okre-
œlonego w ust. 1 pkt 2d).

4. Warunkiem realizacji zabudowy jest wyposa¿enie obiek-
tów w sta³e b¹dŸ tymczasowe urz¹dzenia do odprowadza-
nia œcieków.

§ 32

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolem UP/US - Tereny us³ug publicznych
i sportu:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) us³ugi publiczne,
b) obiekty sportowe,
c) obiekty hotelowo-us³ugowe,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) budynki gospodarcze, gara¿e zwi¹zane z przeznacze-

niem podstawowym,

b) obiekty, urz¹dzenia i sieci infrastruktury technicznej,
c) parkingi,
d) obiekty ma³ej architektury,
e) zieleñ urz¹dzona.

2. W granicach terenów UP/US obowi¹zuje zakaz wznoszenia:
1) obiektów produkcyjnych i sk³adowych oraz tymczasowych

obiektów budowlanych,
2) gara¿y boksowych.

3. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów UP/US:
1) usytuowanie obiektu z zachowaniem nieprzekraczalnej

linii zabudowy,
2) forma architektoniczna budynków powinna spe³niaæ na-

stêpuj¹ce wymagania:
a) maksymalna wysokoœæ nowej zabudowy nie mo¿e prze-

kraczaæ 15 m, a gzymsu frontowego 10 m,
b) poziom parteru w budynkach nie mo¿e byæ wy¿szy

ni¿ 0,5 m, liczony od poziomu gruntu przy elewacji,
c) dachy budynków kszta³towaæ nale¿y zachowuj¹c jed-

nakowy k¹t nachylenia 10o-30o i kalenicê równolegle
do linii zabudowy,

d) obowi¹zuj¹ dachy dwuspadowe,
e) materia³y wykoñczeniowe elewacji winny byæ w ja-

snej tonacji, zaœ elementy drewniane i kamienne w ko-
lorach naturalnych, pokrycie dachów nale¿y utrzymaæ
w ciemnej kolorystyce,

f) miejsca gromadzenia odpadów powinny byæ wydzielo-
ne, powi¹zane z ogrodzeniem posesji, nakryte dachem,

g) obowi¹zuje zakaz stosowania materia³ów wykoñczenio-
wych z u¿yciem t³uczonego szk³a, ceramiki lub luster,

3) minimum 30% powierzchni dzia³ki nale¿y urz¹dziæ jako
powierzchniê biologicznie czynn¹,

4) niezbêdne powierzchnie postojowe powinny byæ zapew-
nione w granicach dzia³ki.

§ 33

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem U/P - Tereny us³ug i obiektów produkcyj-
nych, sk³adów, magazynów:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) obiekty zwi¹zane z produkcj¹, wytwórczoœci¹ i prze-
twórstwem,

b) obiekty magazynowe, sk³adowe, hurtownie,
c) budynki administracyjne,
d) obiekty us³ug z zakresu handlu detalicznego, rzemios³a,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) zaplecze socjalne,
b) obiekty i urz¹dzenia infrastruktury technicznej,
c) drogi dojazdowe, miejsca postojowe, place parkingowe,
d) zieleñ urz¹dzona.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów U/P:
1) uci¹¿liwoœæ obiektów, poza granicami dzia³ek, na których

s¹ zlokalizowane, nie mo¿e stanowiæ zagro¿enia dla za-
chowania standardów jakoœci œrodowiska, okreœlonych
w niniejszym planie i w przepisach odrêbnych,

2) w³¹czenie do drogi zbiorczej poprzez jeden wjazd z dzia³ki,
3) place manewrowe i postojowe nale¿y zapewniaæ w obrê-

bie terenów U/P,
4) sposób zagospodarowania terenu musi uwzglêdniaæ za-

pewnienie w obrêbie terenu lokalizacji obiektu mo¿liwo-
œci gromadzenia odpadów przed ich wywozem wraz z za-
bezpieczeniem przed zagro¿eniami zanieczyszczeniem
wód i gruntu,



— 26493 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

5) œcieki technologiczne powstaj¹ce w lokalizowanych obiek-
tach przed ich zrzutem do odbiorników musz¹ spe³niaæ
warunki okreœlone przepisami odrêbnymi,

6) maksimum 50% powierzchni dzia³ki mo¿na przeznaczyæ
pod zabudowê,

7) minimum 20% powierzchni dzia³ki znajduj¹cej siê w tere-
nach budowlanych nale¿y urz¹dziæ jako powierzchniê bio-
logicznie czynn¹,

8) w zagospodarowaniu terenów nale¿y stosowaæ zieleñ
o funkcjach izolacyjno-estetycznych.

3. Ustala siê dodatkowe warunki zagospodarowania terenów U/P:
1) w obrêbie terenów U)P obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce warunki

zagospodarowania:
a) wysokoœæ lokalizowanych obiektów nie mo¿e przekra-

czaæ 12 m,
b) obowi¹zuj¹ dachy dwuspadowe, o jednakowym k¹cie

nachylenia 10o-30o,
c) materia³y wykoñczeniowe elewacji winny byæ w jasnej

tonacji, zaœ elementy drewniane i kamienne w kolo-
rach naturalnych, pokrycie dachów nale¿y utrzymaæ
w ciemnej kolorystyce,

d) obowi¹zek kszta³towania szpalerów zieleni wysokiej
wzd³u¿ terenu przyleg³ego do dróg,

2) zakazuje siê:
a) sk³adowania na otwartych powierzchniach materia³ów

pyl¹cych lub stanowi¹cych zagro¿enie dla œrodowiska
wodnego,

b) lokalizowania otwartych powierzchni sk³adowych w od-
leg³oœci mniejszej ni¿ 5 m od linii rozgraniczaj¹cych dróg,

c) stosowania materia³ów wykoñczeniowych z u¿yciem
t³uczonego szk³a, ceramiki lub luster.

§ 34

Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem E - Tereny infrastruktury technicznej - elek-
troenergetyka:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) sieci, obiekty i urz¹dzenia infrastruktury elektroenerge-
tycznej,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) murawy trawiaste,
b) zadrzewienia i zakrzewienia.

§ 35

Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem K - Tereny infrastruktury technicznej - ka-
nalizacja:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) sieci, obiekty i urz¹dzenia infrastruktury kanalizacyjnej,
2) przeznaczenie dopuszczalne:

a) murawy trawiaste,
b) zadrzewienia i zakrzewienia.

§ 36

Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem T - Tereny infrastruktury technicznej - tele-
komunikacja:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) sieci, obiekty i urz¹dzenia infrastruktury telekomunikacyjnej,
2) przeznaczenie dopuszczalne:

a) murawy trawiaste,
b) zadrzewienia i zakrzewienia.

§ 37

Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem KD - Tereny dróg publicznych.
1. Dla drogi krajowej KDG:

1) przeznaczenie podstawowe:
a) jezdnie ulic,
b) chodniki,
c) zieleñ,
d) urz¹dzenia do obs³ugi komunikacji zbiorowej,
e) œcie¿ki rowerowe,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) sieci i urz¹dzenia z zakresu infrastruktury technicznej,
b) obiekty ma³ej architektury,
c) zieleñ ochronna o charakterze izolacyjnym,
d) obiekty i urz¹dzenia s³u¿¹ce ograniczaniu uci¹¿liwoœci

komunikacyjnych.
2. Dla drogi gminnej zbiorczej KDZ:

1) przeznaczenie podstawowe:
a) jezdnie ulic,
b) zatoki postojowe,
c) chodniki,
d) zieleñ,
e) urz¹dzenia do obs³ugi komunikacji zbiorowej,
f) œcie¿ki rowerowe,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) sieci i urz¹dzenia z zakresu infrastruktury technicznej,
b) obiekty ma³ej architektury,
c) zieleñ ochronna o charakterze izolacyjnym,
d) obiekty i urz¹dzenia s³u¿¹ce ograniczaniu uci¹¿liwoœci

komunikacyjnych.
3. Dla dróg gminnych lokalnych KDL i dojazdowych KDD:

1) przeznaczenie podstawowe:
a) jezdnie ulic,
b) zatoki postojowe,
c) chodniki,
d) zieleñ,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) sieci i urz¹dzenia z zakresu infrastruktury technicznej,
b) obiekty ma³ej architektury,
c) zieleñ ochronna o charakterze izolacyjnym.

§ 38

Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem KDW - Tereny dróg wewnêtrznych:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) jezdnie ulic,
b) zatoki parkingowe,
c) chodniki,
d) zieleñ,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) sieci i urz¹dzenia z zakresu infrastruktury technicznej,
b) obiekty ma³ej architektury,
c) zieleñ ochronna o charakterze izolacyjnym.

§ 39

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem KU - Tereny us³ug komunikacyjnych:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) parkingi,
b) obiekty zwi¹zane z obs³ug¹ parkingu,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) murawy trawiaste,
b) zadrzewienia i zakrzewienia,
c) obiekty i urz¹dzenia infrastruktury technicznej,



— 26494 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

d) sta³e i tymczasowe urz¹dzenia sanitarne,
e) obiekty ma³ej architektury.

2. W obrêbie terenów KU obowi¹zuje zakaz lokalizacji gara¿y.

§ 40

Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem PL - Tereny placu miejskiego:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) plac miejski,
b) zieleñ,
c) oœwietlenie,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) sieci i urz¹dzenia z zakresu infrastruktury technicznej,
b) obiekty ma³ej architektury.

§ 41

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem R - Tereny rolne:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) grunty orne,
b) trwa³e u¿ytki zielone,
c) sady, ogrody,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) drogi dojazdowe do pól, œcie¿ki piesze i rowerowe oraz

szlaki turystyczne po istniej¹cych drogach polnych,
b) sieci infrastruktury technicznej.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów R:
1) utrzymuje siê dotychczasowy sposób rolniczego wyko-

rzystania gruntów rolnych w rozumieniu przepisów doty-
cz¹cych ich ochrony,

2) dopuszcza siê rozbudowê i przebudowê istniej¹cej zabu-
dowy pod warunkiem dostosowania formy architektonicz-
nej do wymogów okreœlonych w § 22 ust. 2,

3) obowi¹zuje zakaz nowej zabudowy.

§ 42

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem ZP - Tereny zieleni urz¹dzonej:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) murawy trawiaste,
b) zadrzewienia i zakrzewienia,
c) zieleñ urz¹dzona,
d) ci¹gi piesze, aleje, œcie¿ki rowerowe,
e) terenowe urz¹dzenia rekreacji,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) obiekty i urz¹dzenia infrastruktury technicznej,
b) obiekty ma³ej architektury.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów ZP:
1) zachowanie cieków i utrzymanie naturalnych stosunków

wodnych,
2) utrzymanie obudowy biologicznej,
3) zakaz budowy obiektów kubaturowych,
4) zakaz zmiany profilu koryta cieku,
5) zakaz sk³adowania odpadów.

§ 43

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem ZE - Tereny zieleni o funkcjach ekologicznych:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) cieki i oczka wodne, zapewniaj¹ce ci¹g³oœæ ekologiczn¹
w przestrzeni i ochrona ró¿norodnoœci biologicznej,

b) murawy trawiaste,
c) zadrzewienia,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) terenowe urz¹dzenia rekreacji,
b) drogi dojazdowe, œcie¿ki rowerowe,
c) obiekty i urz¹dzenia infrastruktury technicznej,
d) obiekty z zakresu gospodarki wodno-œciekowej,
e) obiekty ma³ej architektury.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów ZE:
1) zachowanie cieków i utrzymanie naturalnych stosunków

wodnych,
2) utrzymanie obudowy biologicznej,
3) zakaz budowy obiektów kubaturowych,
4) zakaz zmiany profilu koryta cieków,
5) zakaz sk³adowania odpadów.

§ 44

1. Ustala siê przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku
planu symbolem WS - Tereny wód powierzchniowych:
1) przeznaczenie podstawowe:

a) staw hodowlany,
b) zbiornik rekreacyjny,

2) przeznaczenie dopuszczalne:
a) terenowe urz¹dzenia rekreacji,
b) us³ugi zwi¹zane z przeznaczeniem podstawowym,
c) obiekty i urz¹dzenia infrastruktury technicznej,
d) obiekty gospodarcze zwi¹zane z przeznaczeniem pod-

stawowym,
e) zieleñ urz¹dzona.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów WS:
1) zachowanie naturalnych stosunków wodnych,
2) zakaz budowy obiektów kubaturowych nie zwi¹zanych

z przeznaczeniem podstawowym i dopuszczalnym,
3) maksymalna powierzchnia zabudowy 5%,
4) wysokoœæ obiektów kubaturowych nie mo¿e przekraczaæ 5 m,
5) zakaz sk³adowania odpadów.

Rozdzia³ IV
Ustalenia koñcowe

§ 45

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 12 Ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
ustala siê wysokoœæ stawki procentowej, o której mowa
w art. 36 ust. 4 ww. Ustawy:
1) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami

U)MN, U2, U3, U4, U)P - 30%,
2) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN1,

MN2, MN3, UP)US - 20%,
3) dla pozosta³ych terenów - 10%.

§ 46

Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Miasta
Krakowa.

§ 47

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty og³osze-
nia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady: M. Radwan Ballada



— 26495 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr LXXXII/1075/09
Rady Miasta Krakowa
z dnia 7 paŸdziernika 2009 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZRU "WYCI¥¯E"
PRZEZNACZENIE I ZAGOSPODAROWANIA TERENU

SKALA 1:2000*

* Rysunek planu zosta³ sporz¹dzony w oparciu o skalê Ÿród³ow¹ 1:2000.
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odleg³oœci marginesów.



— 26496 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26497 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26498 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26499 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26500 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26501 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26502 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26503 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26504 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26505 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26506 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26507 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26508 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26509 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26510 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26511 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26512 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26513 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26514 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26515 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26516 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26517 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26518 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26519 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26520 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26521 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26522 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26523 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26524 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26525 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26526 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26527 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26528 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26529 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26530 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26531 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26532 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26533 —Dziennik UrzêdowyWojewództwa Ma³opolskiego Nr 662

     

Poz. 4979

Przewodnicz¹ca Rady: M. Radwan Ballada



— 26534 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr LXXXII/1075/09
Rady Miasta Krakowa
z dnia 7 paŸdziernika 2009 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZRU "WYCI¥¯E"
INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

SKALA 1:2000*

* Rysunek planu zosta³ sporz¹dzony w oparciu o skalê Ÿród³ow¹ 1:2000.
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odleg³oœci marginesów.



— 26535 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26536 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26537 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26538 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26539 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26540 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26541 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26542 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26543 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26544 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26545 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26546 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26547 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26548 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26549 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26550 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26551 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26552 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26553 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26554 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26555 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26556 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26557 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26558 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26559 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26560 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26561 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26562 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26563 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26564 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26565 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26566 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26567 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26568 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26569 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26570 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26571 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979



— 26572 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

Przewodnicz¹ca Rady: M. Radwan Ballada



— 26573 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

Z
a³

¹c
zn

ik
 N

r 
3

d
o

 U
ch

w
a³

y 
N

r 
LX

X
X

II/
10

75
/0

9
R

ad
y 

M
ia

st
a 

K
ra

ko
w

a
z 

d
n

ia
 7

 p
aŸ

d
zi

er
n

ik
a 

20
09

 r
.

R
O

Z
S

T
R

Z
Y

G
N

IÊ
C

IE
 O

 S
P

O
S

O
B

IE
 R

O
Z

PA
T

R
Z

E
N

IA
 U

W
A

G
 D

O
T

Y
C

Z
¥

C
Y

C
H

 P
R

O
J

E
K

T
U

 M
IE

J
S

C
O

W
E

G
O

P
L

A
N

U
 Z

A
G

O
S

P
O

D
A

R
O

W
A

N
IA

 P
R

Z
E

S
T

R
Z

E
N

N
E

G
O

 O
B

S
Z

A
R

U
 "

W
Y

C
I¥

¯
E

"

P
ro

je
kt

 p
la

n
u

 z
o

st
a³

 w
y³

o
¿o

n
y 

d
o

 p
u

b
lic

zn
eg

o
 w

g
l¹

d
u

 w
 o

kr
es

ie
 o

d
 2

0 
kw

ie
tn

ia
 d

o
 1

9 
m

aj
a 

20
09

 r
.

Te
rm

in
 w

n
o

sz
en

ia
 u

w
ag

 d
o

ty
cz

¹c
yc

h
 p

ro
je

kt
u

 p
la

n
u

 o
kr

eœ
lo

n
y 

w
 O

g
³o

sz
en

iu
 i

 O
b

w
ie

sz
cz

en
ia

ch
 w

 t
ej

 s
p

ra
w

ie
 u

p
³y

n
¹³

 z
 d

n
ie

m
 2

 c
ze

rw
ca

 2
00

9 
r.

 W
 w

w
. 

te
rm

in
ie

 z
o

st
a³

o
 z

³o
¿o

n
yc

h
 4

8 
u

w
ag

.
P

re
zy

d
e

n
t 

M
ia

st
a

 K
ra

ko
w

a
 Z

a
rz

¹
d

ze
n

ie
m

 N
r 

2
5

7
3

/2
0

0
8

 z
 d

n
ia

 1
6

 g
ru

d
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
ro

zp
a

tr
zy

³ 
u

w
a

g
i 

d
o

ty
cz

¹
ce

 p
ro

je
kt

u
 p

la
n

u
 i

 w
p

ro
w

a
d

zi
³ 

zm
ia

n
y

 d
o

 p
ro

je
kt

u
 p

la
n

u
 w

y
n

ik
a

j¹
ce

z 
u

w
zg

lê
d

n
ie

n
ia

 u
w

a
g

.
S

ym
b

o
le

 u
¿y

te
 w

 u
w

a
g

ac
h

 i
 w

 r
o

zs
tr

zy
g

n
iê

ci
ac

h
 t

yc
h

 u
w

ag
 o

d
n

o
sz

¹ 
si

ê 
d

o
 r

ys
u

n
ku

 p
ro

je
kt

u
 p

la
n

u
 w

y³
o

¿o
n

eg
o

 d
o

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

 w
g

l¹
d

u
.

Z
a

kr
e

s 
p

rz
y

to
cz

o
n

e
j 

tr
e

œc
i 

u
w

a
g

 d
o

ty
cz

y
 t

y
lk

o
 c

zê
œc

i 
n

ie
u

w
zg

lê
d

n
io

n
e

j 
p

rz
e

z 
P

re
zy

d
e

n
ta

 M
ia

st
a

 K
ra

ko
w

a
.

Il
ek

ro
æ 

w
 n

in
ie

js
zy

m
 R

o
zs

tr
zy

g
n

iê
ci

u
 m

o
w

a 
o

:
- 

"p
ro

je
kc

ie
 p

la
n

u
",

 n
al

e¿
y 

p
rz

ez
 t

o
 r

o
zu

m
ie

æ 
p

ro
je

kt
 m

ie
js

co
w

eg
o

 p
la

n
u

 z
ag

o
sp

o
d

ar
o

w
an

ia
 p

rz
es

tr
ze

n
n

eg
o

 o
b

sz
ar

u
 "

W
yc

i¹
¿e

".
- 

"U
st

aw
ie

",
 n

al
e¿

y 
p

rz
ez

 t
o

 r
o

zu
m

ie
æ 

U
st

aw
ê 

z 
d

n
ia

 2
7 

m
ar

ca
 2

00
3 

r.
 o

 p
la

n
o

w
an

iu
 i

 z
ag

o
sp

o
d

ar
o

w
an

iu
 p

rz
es

tr
ze

n
n

ym
 (

D
z.

 U
. 

N
r 

80
 p

o
z.

 7
17

 p
ó

Ÿn
. 

zm
.)

.
- 

"S
tu

d
iu

m
",

 n
al

e¿
y 

p
rz

ez
 t

o
 r

o
zu

m
ie

æ 
S

tu
d

iu
m

 u
w

ar
u

n
ko

w
añ

 i
 k

ie
ru

n
kó

w
 z

ag
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
n

n
eg

o
 m

ia
st

a 
K

ra
ko

w
a.

W
 z

ak
re

si
e 

u
w

ag
 n

ie
u

w
zg

lê
d

n
io

n
yc

h
 p

rz
ez

 P
re

zy
d

en
ta

 M
ia

st
a 

K
ra

ko
w

a,
 R

ad
a 

M
ia

st
a 

K
ra

ko
w

a 
p

o
st

an
aw

ia
 p

rz
yj

¹æ
 n

as
tê

p
u

j¹
cy

 s
p

o
só

b
 i

ch
 r

o
zp

at
rz

en
ia

:

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26574 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26575 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26576 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26577 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26578 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26579 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26580 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26581 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*



— 26582 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26583 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*



— 26584 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26585 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26586 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26587 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26588 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26589 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26590 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*

[.
..]

*



— 26591 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*



— 26592 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

[.
..]

*



— 26593 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

P
rz

ew
o

d
n

ic
z¹

ca
 R

ad
y:

 M
. R

ad
w

an
 B

al
la

d
a Za³¹cznik Nr 4

do Uchwa³y Nr LXXXII/1075/09
Rady Miasta Krakowa
z dnia 7 paŸdziernika 2009 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISA-
NYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTU-
RY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, DOTY-
CZ¥CE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO OBSZARU "WYCI¥¯E"

I. Inwestycje infrastruktury technicznej objête ustalenia-
mi i obszarem planu

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów ko-
munikacji i infrastruktury technicznej, w tym charakterystyka
rozwi¹zañ i zasady obs³ugi komunikacyjnej i infrastrukturalnej
obszaru "Wyci¹¿e", zosta³y okreœlone w ustaleniach miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego tj. w uchwale
w sprawie uchwalenia planu, w tym w czêœci graficznej planu,
stanowi¹cej integraln¹ czêœæ uchwa³y.

W zakresie nale¿¹cym do zadañ w³asnych Gminy Miejskiej
Kraków zapisano w planie nastêpuj¹ce inwestycje infrastruk-
turalne:

1. Modernizacja, rozbudowa i budowa uk³adu komunika-
cyjnego, obejmuj¹cego:
1) Budowê drogi KDZ - po³udniowa czêœæ obszaru objêtego

planem, na wschód od ul. Rzepakowej;
2) Budowê oraz modernizacjê w tym poszerzenie istniej¹-

cych dróg lokalnych i dojazdowych, których ca³oœæ lub frag-
menty znajduj¹ siê na obszarze objêtym planu;

3) Realizacjê parkingu w terenie oznaczonym w planie sym-
bolem KU.
Ca³oœæ inwestycji komunikacyjnych obejmuje tak¿e urz¹-
dzenia towarzysz¹ce, w tym m.in.: chodniki, œcie¿ki rowe-
rowe, zieleñ, oœwietlenie, sygnalizacjê i urz¹dzenia stero-
wania ruchem oraz urz¹dzenia i obiekty zabezpieczaj¹ce
przed oddzia³ywaniem ruchu drogowego na tereny s¹-
siednie.

2. Modernizacja, rozbudowa i budowa pozosta³ych syste-
mów infrastruktury technicznej, obejmuj¹cych:
1) Zaopatrzenie w wodê:

Rozbudowa sieci wodoci¹gowej nast¹pi w oparciu o ist-
niej¹ce wodoci¹gi wraz z realizacj¹ wodoci¹gów: w ul. Rze-
pakowej (KDZ) oraz w nowoprojektowanych drogach.

2) Odprowadzanie œcieków i wód opadowych.
Budowa systemów kanalizacji, obejmuj¹ca:
a) w zakresie odprowadzania œcieków:

- realizacjê kanalizacji sanitarnej w uk³adzie grawita-
cyjno-pompowym do oczyszczalni œcieków Kujawy
(zlokalizowanej poza obszarem planu);

- realizacjê strategicznej pompowni œcieków we
wschodniej czêœci nowoprojektowanej drogi KDZ
wraz z ruroci¹giem t³ocznym zlokalizowanym w te-
renie R,

- lokalnej pompowni œcieków w pó³nocnej czêœci pla-
nu wraz z ruroci¹giem t³ocznym.

b) w zakresie odprowadzania wód opadowych realizacjê
kanalizacji deszczowej, gdzie odbiornikami bêd¹ istnie-
j¹ce rowy.__

__
__

__
* 

W
 z

w
i¹

zk
u

 z
 u

st
aw

¹ 
z 

d
n

ia
 2

9 
si

er
p

n
ia

 1
99

7 
r.

 o
 o

ch
ro

n
ie

 d
an

yc
h

 o
so

b
o

w
yc

h
 (D

z.
 U

. z
 2

00
2 

r.
 N

r 
10

1,
 p

o
z.

 9
26

) z
 te

ks
tu

 u
ch

w
a³

y 
d

la
 c

el
ó

w
 p

u
b

lik
ac

ji 
zo

st
a³

y 
u

su
n

iê
te

 d
an

e
o

so
b

o
w

e.



— 26594 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

II. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³a-
snych gminy.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:
1) Wydatki z bud¿etu miasta,
2) Wspó³finansowanie œrodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-

d¿et miasta - w ramach m.in.:
a) programu Lokalne Inicjatywy Inwestycyjne,
b) œrodków zewnêtrznych (w tym dotacji, kredytów i po¿y-

czek).
3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ

o charakterze cywilno-prawnym lub w formie partnerstwa
publiczno-prywatnego.

III. Przygotowanie, realizacja i finansowanie inwestycji na-
le¿¹cych do zadañ w³asnych Gminy.

Inwestycje komunikacyjne - bezpoœrednie przygotowanie,
realizacjê i obs³ugê finansowania prowadz¹ miejskie jednost-
ki organizacyjne.
Inwestycje odwodnienia terenów i odprowadzenia wód
opadowych - bezpoœrednie przygotowanie, realizacjê i ob-
s³ugê finansowania prowadzi miejska jednostka organiza-
cyjna we wspó³pracy z Zarz¹dem Województwa Ma³opol-
skiego.
Inwestycje zaopatrzenia w wodê i kanalizacjê (z wy³¹cze-
niem odwodnienia terenów) - bezpoœrednie przygotowanie,
realizacja i finansowanie prowadzi spó³ka miejska - Miejskie
Przedsiêbiorstwo Wodoci¹gów i Kanalizacji S.A. Zak³ada siê
mo¿liwoœæ wy³¹cznego finansowania inwestycji z zakresu sie-
ci wodoci¹gowej ze œrodków MPWiK S.A.

W realizacji inwestycji, w ich planowaniu, przygoto-
waniu i koordynacji bêd¹ wykorzystane funkcjonuj¹ce i pla-
nowane "programy sektorowe" okreœlone w przyjêtej "Stra-
tegii Rozwoju Miasta" - z zakresu m.in.:
a) modernizacji i rozwoju uk³adu drogowego oraz polityki par-

kingowej,
b) rozwoju transportu publicznego,
c) rozwoju i modernizacji urz¹dzeñ wodoci¹gowo-kanalizacyj-

nych (MPWiK S.A),
d) polityki rozbudowy, modernizacji i eksploatacji systemu od-

wodnienia terenów,
e) programu ochrony œrodowiska,
f) za³o¿eñ planu zaopatrzenia w ciep³o, energiê elektryczn¹

i paliwa gazowe (z uwzglêdnieniem planów i programów
w³aœciwych zarz¹dców i dysponentów mediów),

g) organizacji, realizacji i dofinansowania lokalnych inicjatyw
inwestycyjnych,

h) realizacji inwestycji o znaczeniu spo³eczno-gospodarczym
w formule partnerstwa publiczno-prywatnego.

Ustalenia realizacyjne, wynikaj¹ce z planowania i koordy-
nowania zakresu i finansowania inwestycji, dokonane
z uwzglêdnieniem ww. "programów sektorowych" oraz corocz-
nych bud¿etów miasta - okreœlaj¹ce terminy, zakresy (w tym
etapowanie) realizacji oraz wielkoœæ i strukturê finansowania
inwestycji, dokonywane zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych oraz wewnêtrznymi uregulowaniami obowi¹zuj¹cy-
mi w Gminie Miejskiej Kraków, nie wymagaj¹ wprowadzenia
zmian do niniejszego rozstrzygniêcia.

Przewodnicz¹ca Rady: M. Radwan Ballada

4980

Uchwa³a Nr XXXVII/266/2009
Rady Miejskiej w Che³mku
z dnia 29 wrzeœnia 2009 r.

w sprawie ustalenia op³at za œwiadczenia udzielane przez
przedszkola publiczne prowadzone przez Gminê Che³mek.

Na podstawie art. 14 ust. 5 w zwi¹zku z art. 6 ust. 1 Ustawy
z dnia 7 wrzeœnia 1991 r. o systemie oœwiaty (Dz. U. z 2004 r.
Nr 256, poz. 2572 z póŸn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 i 2 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591 z póŸn. zm.) Rada Miejska w Che³mku uchwa-
la, co nastêpuje:

§ 1

Us³ugi œwiadczone przez publiczne przedszkola prowadzo-
ne przez Gminê Che³mek w zakresie podstawy programowej
okreœlonej w rozporz¹dzeniu z dnia 26 lutego 2002 r. w spra-
wie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz
kszta³cenia ogólnego w poszczególnych typach szkó³ (Dz. U.
z 2002 r., Nr 51, poz. 458 z póŸn. zm.) s¹ realizowane bezp³atnie
w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2

Na wniosek rodziców (opiekunów prawnych) dzieci uczêsz-
czaj¹cych do przedszkola publicznego prowadzonego przez
Gminê Che³mek, dyrektor przedszkola mo¿e organizowaæ za-
jêcia dodatkowe wykraczaj¹ce poza podstawê programow¹,
o której mowa w § 1 uchwa³y, pod warunkiem pokrycia kosz-
tów tych zajêæ przez rodziców (opiekunów prawnych) dziecka
w nich uczestnicz¹cych.

§ 3

1. Rodzice (opiekunowie prawni) dziecka uczêszczaj¹cego do
przedszkola w wymiarze przekraczaj¹cym piêciogodzinny
wymiar ustalony dla podstawy programowej wychowania
przedszkolnego zobowi¹zani s¹ do ponoszenia odp³atnoœci
w wysokoœci 90 z³ miesiêcznie. Odp³atnoœæ obejmuje opie-
kê dydaktyczno - wychowawcz¹, a w szczególnoœci organi-
zacjê zajêæ rekreacyjnych oraz rozwijanie aktywnoœci in-
dywidualnej i spo³ecznej dziecka, okreœlone w arkuszu or-
ganizacyjnym przedszkola i zapisane w ramowym rozk³a-
dzie dnia.

2. Op³atê miesiêczn¹, o której mowa w ust. 1 obni¿a siê o 50%
dla drugiego i kolejnego dziecka z rodziny, które uczêszcza
do danego przedszkola.

3. Op³ata o której mowa w ust. 1 zostanie obni¿ona proporcjo-
nalnie do czasu trwania nieobecnoœci dziecka w przedszkolu.

4. Op³atê wnosi siê z góry, do 10 dnia ka¿dego miesi¹ca.

§ 4

Op³ata okreœlona w § 3 uchwa³y nie obejmuje kosztów wy-
¿ywienia, które s¹ naliczane przez dyrektora szko³y oraz kosz-
tów zajêæ dodatkowych, a w szczególnoœci nauki jêzyków ob-
cych, rytmiki itp.

§ 5

Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Che³mka.

Poz. 4979, 4980



— 26595 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 662

     
     
 

Poz. 4979

§ 6

Trac¹ moc Uchwa³y Rady Miejskiej w Che³mku: Nr XIII/102/
2003 z dnia 18.XII.2003 r. w sprawie op³aty sta³ej za pobyt dziecka
w przedszkolu samorz¹dowym oraz Nr V/40/07z dnia
22.02.2007 r. w sprawie zmiany op³aty sta³ej za pobyt dziecka
w przedszkolu samorz¹dowym.

§ 7

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Miejskiej
w Che³mku: Z. Urbañczyk

4981

Uchwa³a XXXVII/267/2009
Rady Miejskiej w Che³mku
z dnia 29 wrzeœnia 2009 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z póŸn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 mar-
ca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19,
poz. 115), po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Oœwiêcim-
skiego, Rada Miejska w Che³mku uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Nastêpuj¹c¹ drogê po³o¿on¹ na terenie Gminy Che³mek
zalicza siê do kategorii dróg gminnych:
1) ulica bez nazwy w Che³mku przebiegaj¹ca na odcinku od uli-

cy Koœciuszki prostopadle w kierunku zachodnim po dzia³-
kach Nr 2632/18, 2629/35 i 2629/39 o d³ugoœci 170 m.

§ 2

Szczegó³owe po³o¿enie i przebieg drogi wymienionej w § 1
jest oznaczone na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§ 3

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Miejskiej
w Che³mku: Z. Urbañczyk

4982

Uchwa³a Nr XXXVII/269/2009
Rady Miejskiej w Che³mku
z dnia 29 wrzeœnia 2009 r.

w sprawie nadania nazwy parkowi gminnemu na terenie
miasta Che³mka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z póŸn. zm.) Rada Miejska w Che³mku uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Nadaje siê parkowi gminnemu po³o¿onemu w Che³mku
przy ulicy Brzozowej nazwê "Park Rodzinny".

§ 2

Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Che³mka.

§ 3

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opol-
skiego.

Przewodnicz¹ca Rady Miejskiej
w Che³mku: Z. Urbañczyk

Poz. 4980, 4981, 4982



— 26596 —

Wydawca: Wojewoda Ma³opolski
Redakcja: Wydzia³ Prawny i Nadzoru Ma³opolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 220, tel. (012) 392-12-20

e-mail: mcac@malopolska.uw.gov.pl
Redakcja udziela wszelkich informacji dotycz¹cych aktów prawnych og³aszanych w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Sk³ad: Wydzia³ Prawny i Nadzoru Ma³opolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Krakowie
Druk i Kolporta¿: Zak³ad Poligraficzny "XERODRUK", 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22,  tel. (012) 392-16-96

Drukowano na polecenie Wojewody Ma³opolskiego w Zak³adzie Poligraficznym "XERODRUK", 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
tel. (012) 392-16-96

ISSN 1507-1561 Cena egz. 113,10  z³ w tym 7% VAT

Egzemplarze z lat ubieg³ych (do wyczerpania nak³adu) mo¿na nabywaæ na podstawie nades³anego zamówienia do Zak³adu Obs³ugi Ma³opolskiego

Urzêdu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów zg³aszaæ nale¿y telefonicznie na nr: (012) 392-16-96

do Zak³adu Poligraficznego "XERODRUK", 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
do 5 dni po otrzymaniu nastêpnego kolejnego numeru, zg³oszenie po tym terminie nie bêdzie uwzglêdnione.

Zam. 1533/Bp/10/09


